
Rīkojums par Daugavas pieturas punkta
atvēršanu.

^^____^__________________

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: (saņemot eksped.) par:
gadu . . . Ls 22,— gadu . . . Ls 18,—
i/gadu . . „ 12,— T/j, gadu . . „ io,—
3 mēn. . . „ 6,— 3 mēn. . . „ 5,—
1 „ . . „ 2,- 1 „ . . 1,70
Pie atkalpār- Par atsevišķu

devgjiem . „ —12 numuru . „ —,10

Latvijas valdības ļ^JĒSL
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fett m^^š

svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^iS^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032

^f^^^^^^ Rīgā, pilī J\f° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^r^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu . . . . „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Mājlopu sērgas

konstatētas 1928. g. maija mēnesi sekošās
saimniecībās:

I. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Rīgas apriņķī: a) Mālpils pag. Bukas-

Jaunzemos un b) Jumpravas pag. Līdumos.

2. Cēsu apriņķī: Jaunp iebalgas pag.
Skrāģos.

3. Madonas apriņķī: Jaungulbenes pag.
Slaukās.

4. Valmieras apriņķī: Rozēnu pag. Laz-
diņos.

5. Valkas apriņķī: Palsmanes pag.
Kuļķos.

6. Jelgavas apriņķī: Mežmuižas pag.
Mazie-Muskaļi.

7 Tukuma apriņķī: a) Smārdes pag.
Kalējos, b) Vecmoku pag. Jaunzemjos un

c) Engures pag. Freimaņos.

8 Bauskas apriņķī: a) Ceraukstes pag.

Kājinos un b) Vecsaules pag. Mičenos.

9. Liepājas apriņķī: Priekulē 1 punktā.
10. Ilūkstes apriņķī: Laucesas pag.

Tanajos.-
11. Daugavpils apriņķī: a) Līvānu pag.

Zaļsalās rih h) Naujenes pag. Būtisku
ciemā.

12. Rēzeknes apriņķī: Maltas pag. Bo-
ludski ciemā.

13. Ludzas apriņķī: Pildas pag. Piv-
neros.

14. Jaunlatgales apriņķī: Viļakas pag.
Dekamatos.

11. Ļaunie ienāši (Malleus).
Ilūkstes apriņķī: Prode ; pag. Vilcinos.

III. Influenca catarrhalis equorum.
Jaunlatgales apriņķī: Viļakas pag. Su-

sajevas ciemā.

IV. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Rīgas apriņķī: a) Mālpils pag. Kalna-
Šliseros un Kalna-Svērpos un b) Kastranes
pag. Avotiņos.

2. Jelgavas apriņķī: a) Teteles pag.
Teteles muižā, b) Valgundes pag. Maz-
Stūrmaņos un c) Ukru pag. Ukru muižā.

3. Tukuma apriņķī: a) fjrenču pag.
Vec-Sātu muižā un Sautiņosr, b) Lestenes
pag. Krikšos, c) Tumes pag. Liel-Graudiņos,
d) Dzirciema pag. Lašos, dz) Prāviņu pag.
Vecvagaros, e) Irlavas pag. Irlavas muižā,
t) Smārdes pag. Apsītēs un h) Tukumā
1 punktā.

4. Talsu apriņķī: a) Stendes pag. Mi-
staros tin Potos un b) Sabilē 1 punktā.

5. Bauskas apriņķī: a) Svitenes pag.
Dambišos un b) Islices pag. Juglās.

6. Ventspils apriņķī: a) Zlēkas pag.
Trumpos un b) Dundagas pag. Lūžniekos.

7. Jēkabpils apriņķī: a) Sērenes pag.
Stalaņos un b) Jaunjelgavā 1 punktā.

8. Daugavpils apriņķī: a) Jasmuižas
pag. Kalndrivās un b) Višķu pag. 1 punktā.

9. Rēzeknes apriņķī, a) Varakļānu pag.
Sausiņosun b)Andrupines miestā I punktā.

10. Ludzas apriņķī: Ciblas pag. Kuba-
ovkas pusmuižā.

V. Ļaunais galvas karsonis
(Corvza gangraenoza bovum).

1. Rīgas apriņķī: a) Mālpils pag. Tīrum-
Grāvās un b) Madlienas pag. Zemturos.

2. Cēsu apriņķī: a) Mārsnēnu pag.
Peņģos un b) Vaives pag. Kundziņos.

3. Madonas apriņķī: a) Viesienas pag.
Stredelēs, b) Praulienas pag. Ieskās,
c) Lubānas pag. Cepuritēs; d) Saikavas pag.
Komatarskās, dz) Cesvaines pag. Būrma-
ņos un e) Meiranu pag. Jukaros.

4. Valmieras apriņķī: a) Burtnieku
pag. Mielās, b) Jaun- Vāles pag. Mailēs un
c) Limbažu pag. Burtniekos.

5. Valkas apriņķī: Jērcenu pag. Muiž-
niekos.

6. Talsu apriņķī: Strazdes pag. Pūķos.

7. Bauskas apriņķī: Iecavas pag. Sie-
tiņos.*

8. Liepājas apriņķī: Embotes pag. Vec-

vagaros.
9. Ventspils apriņķī: Zlēkas pagasta

Vankās.
10 Ilūkstes apriņķī: a) Demenes pag.

Katriniškos un b) Sventes pag. Nadoz-

jovnajos.
11. Rēzeknes apriņķī: a) Bērzgales pag.

Plikpurmaļos un b) Varakļānu pag. Son-
doru ciemā.

12. Ludzas apriņķī: Zvirgzdienas pag.
Škinčevos.

13. Jaunlatgales apriņķī: Rugāju pa-
gastnamā.

VI. Cūku roze (Erysipelas suum).

1. Rīgas apriņķī: a) Doles pag. Beičos,
b) Salaspils pag. Gausiņos, c) Mālpils pag.
[Novadniekos, d) Allažu pag. Mežmuižā un
Idz) Pļaviņu pag. Depšās.

2. Cēsu apriņķī: a) Drabežu pag. Dra-
bežu muižā un b) Drustu pag. Ozolkalnos.

3. Madonas apriņķī: a) Praulienas pag.
Robežniekos un Silakalpos un b) Mēdzūlas
pag. Vāleņos un Celmos.

4. Valmieras apriņķī: a) Alojas pag.
1 punktā, b) Limbažos 2 punktos, c) Tūjas
pag. Indrānos, d) Lādes pag. Vīksnas-
kalnos un dz) Viļķenes pag. Pētēs.

5. Valkas apriņķī: a) Trikātas pag.
Birzgales, b) Ērģemes pag. Turnes muižā,
c) Ēveles pag. Meijās, d) Smiltenes pag.:
1) Jaunmacuļos, 2) Paliepās, 3) Kauzeros
un 4) Zelgavskās, dz) Smiltenē 1 punktā
un e) Alūksnē 1 punktā.

6. Jelgavā 1 punktā.
7. Jelgavas apriņķī: a) Vecsvirlaukas

pag. Bozēs, b) Glūdas pag. Beķerkrogā,
c) Vircavas pag. Ezeriņos, d) Elejas pag.
Stalģos, dž) Jaunauces pag. Briņķos,
e) lies pag. Lielkupjos, f) Lielauces pag.
Namītēs, li) Vecauces pag. Anģos un Jaun-
dēkšenos, k) Aucē 1 punktā, 1) Šķibes pag.
Kerkeļos, m) Zaļenieku pag. Jukās, n) Do-
belē 1 punktā, 0) Sniķeres pag. Vītolos un
Juru-Junketēsr p) Platones pag. pamat-
skolā un r) Tērvetes pag. Dumpjos.

8. Tukuma apriņķī: a) Milzkalnes pag.
Bērzajos un b) Smārdes pag. Asītēs.

9. Talsu apriņķī: a) Zentenes pag. Zen-
tenes muižā un b) Virbu'pag- Eņģeļos.

10. Bauskas apriņķī: Īslīces pag. Grim-
tu ās.

11. Liepājas apriņķī: a) Priekulē
1 punktā un b) Rāvas pag. Arājos un
Kupšās.

12. Ventspils apriņķī: a) Zūras pag.
Lieparājos un Vilciņos un d) Dundagas
pag. Rukšos.

13. Kuldīgas apriņķī: a) Kuldīgas pag.:
1) Klavkalnos, 2) Skrodersētā un 3) Bie-
dikos, b) Planicas pag,. Planicas dzirnavas
un c) Rendas pag. Maz-Rendas muižā.

14. Ilūkstes apriņķī: a) Laucesas pag.
Kalkunu muižā, b) Rubeņu pagastnamā un
c) Susejas pag. Mašinistmājās.

15. Daugavpils apriņķī: Liksnas pag.
Kalnišķu ciemā.

16. Rēzeknes apriņķī: Rēznas pag.
Varkaļu ciemā.

17. Jaunlatgales apriņķī: a) Jaunlat-
galē 1 punktā un b) Balvu pag. Elksnavēs.

VII. Dilonis (Tuberculosis).
1. Rīgas apriņķī: Babītes pag. Liel-

Sīpolos.

t 2. Talsu apriņķī: Lubezeres pag. Valsts
fermas saimniecībā.

VIII. Lipīgā izmešanās (Abortus
infectiosa).

Rīgas apriņķī: Babītes pag. Liel-Sīpolos.

IX. Asins mīšana (Pvroplasmosis).
1. Ventspils apriņķī: Dundagas pag.

Olstajos.
2. Daugavpils apriņķī: Piedrujas pag.

Voicuļevas ciemā.
3. Rēzeknes apriņķī: a) Andrupines

pag. Zeļeņka ciemā un b) Kaunatu pag.
Skadiņu ciemā un Kaunatu miestā
1 punktā.

X. Kašķis (Scabies).

1. Talsu apriņķī — 1 punktā.
2. Rēzeknes apriņķī — 2 punktos.

Veterinarvaldes priekšnieks,
veterinārsts Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā
no 1928. gada 1. līdz 31. maijam.

2 ^ . l 1 'Ji
Apriņķu un pilsētu - 1 $ d ļ §? L m *

nosaukums 3ffi« = S 0 '£"'M Sc ig-^ -sSc

S- ļ{- S S c/: h'QiUQ,Sli.JH'=La,Cl. cflHCL .U-

Rīgas pilsēta. ... 22ļ — 4 544 73 23 11 7, 6 2 — 2 1 10
Rīgas apr 1 _ l 18 6— 2 2 1— 1
Cēsu apr 2! 121 3 21— 2 3 —
Valmieras apr . ... 16-— — 72 7 3 l —ļ 1 — 1 —I —J ? — - -J — ——
Valkas apr 1 ļ 157 1 — I 5 1 1 1 1—
Madonas apr. ... _| ___J ioi— — -ļ 3 - ________ __
Liepājas pilsēta. . . — — — 5 40 — — 1 — 1 ]_______
Liepājas apr. ... l 32 8 1 3 1 — — — — 2 7 — — 2 —
Aizputes apr 3 — — — — — — — 44 — — — 2 — — — — —I — —
Kuldīgas apr. ... 4 63 3 — — li ? — — — — ļ—
Ventspils apr. ... 3; _ _ 57 7_ 1 1 ]_ !__________
Talsu apr 3 21 1 3 1— 1 2 —
Tukuma apr. ... — 42 6 — — 1 — — — — — — — — — — ——
Jelgavas pilsēta .. 2 — — 130 1— 3 2 2— 1— 3 ——
Jelgavas apr. ... ___ 67 1 1 1— — ] — — —'—
Bauskas apr. ... — _ — 9 — 1 1 — — — — — — —? — — — —
Jēkabpils apr. ... — 32 2 1 1— — ļ—
Ilūkstes apr 4 — — — — 2 — — — — — — — — — — — — — —
Daugavpils apr. . . 2 — 12 8 6 lļ 1 — 9 — — ļ—
Rēzeknes apr. ... 1 — — 39 — — — 3— — — — 4! 2 — — — — ——
Ludzas apr _ l— 113 lļ 5 1 |—
Jaunlatgales apr. . . 87 4 38 2 1 — — 11- i —

i ' I

Kopā 65J '' 1 5 1507 189 100 32 31 61 4 6 2 29 26 2i—

Epidem.-sanitārās nodaļas vadītājs Dr. J. Sen tēls.
Darbvede J. Būje.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1928. g. 25. jūnijā.
Satiksmes ministris

Fr.Ozoliņš.

Rīkojums JV2 298.
Par Daugavas pieturas punkta atvēršanu.

Sakarā ar Jelgavas—Sēlpils līnijas pa-
garināšanas darbu pabeigšanu no Sēlpils
līdz Daugavai, no 1928. g. 1. jūlija nododu
šo pagarināto līniju vilcienu kārtējai ku-
stībai, atverot Daugavas pieturas punktu
pasažieru un bagāžas operācijām satiksmei
ar Rīgas pas.-Jelgavas-Daugavas līniju
stacijām un nosakot no šā pieturas punkta
līdz Sēlpils stacijai attālumu 6,7 km.

Reizē ar to uzdodu:

1. Rīkojumā N° 156, kurš iespiests „Val-
dības Vēstneša" 1924. g. 119. numurā un
„Dzelzceļu virsvaldes rīk. krāj." 1924. g.
20.—23. numurā, papildināts un grozīts
ar vēlākiem rīkojumiem, tabulas JNT» 13. .
iedales ar staciju apzīmējumiem ierakstīt
aiz stacijas nosaukuma „Sēlpils" nosau-
kumu „Daugava" ar sekošiem attālumiem:

līdz Sēlpilij 6,7 km
„ Staburagam. ... 12,8 „
„ Secei 22,0 „
„ Daudzevai .... 30,1 „
„ Taurkalnam.... 50,8 „
,, Lāčplēsim 59,3 ,,
,, Birzei 66,8 ,.
„ Vecmuižai .... 75,4 „
„ Misai 84,5 „
„ Iecavai 95,2 „
,, Zālītei 104,9 .,
,, Garozai 113,1 „
„ Jelgavai 126,9 ,,

Bez tam minētās tabulas virsrakstā
„Sēlpils" vietā ierakstīt „Daugavas".

2. Noteikumos N° 330, kuri publicēti
,.Valdibas Vēstneša" 1928. g. 55. numurā
un „Dzelzceļu virsvaldes rīk. krāj." 1928. g.
11. numurā, papildināti un izlaboti ar
vēlākiem rīkojumiem, zem stacijas nosau-
kuma „Daudzeva" ierakstīt „Daugava"
ar izdarāmo operāciju apzīmējumu „pb"
un sekošu atzīmi piezīmes iedalē: „Ieslēgta
satiksmē ar Rīgas pas.-Jelgavas-Daugavas
līniju stacijām".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Finanču direktors Mazkalniņš.

7. Siguldas kājnieku pulks
meklē zemāk minēto no kara dienesta atvaļi-
nāto ar ieskaitīšanu zemessargos kareivi Aleksi
Anša d. Ansonu, dzimušu 1905. g. 23. maijā,,
piederīgu pie Kuldīgas pilsētas, atvaļināts n»
kara dienesta 1927. g. 22. oktobrī, dzīves vietu
pie atvaļināšanās izvēlējies Mārupes pag. Rīgas
apr. Ansons tiek meklēts par izvairīšanos no-
tiesās par valsts mantu izšķērdēšanu, sastāvēdams
dienestā 7. Siguldas kājnieku puikā.

Visas valsts un pašvaldības iestādes un per-
sonas, kam būtu zināma augšminētā kareivja
pašreizējā uzturēšanās vieta, paziņot to puika
komandierim, Alīīksnē.

Pulkvedis Fričķa 'uss.

Tieslietu darbvedis, virsleitnants (paraksts)



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Noteikumi

par elektrības ietaišu izvešanu
Ventspilī.

Pieņemti Ventspils pilsētas domes 1928. gada
28. 'aprija sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
?ministrijas pašvaldības departamenta 1928.g.

12. jūnija rakstu N° 89502.

A. Noteikumu piemērošana.

1. §. Jaunierīkoj umi. Šie no-
teikumi jāievēro visiem, kuru elektrības
ietaises pievienotas Ventspils pilsētas
elektrisko vadu tīklam. Visos gadījumos,
kuri šinīs noteikumos nav minēti, ka pie-
mēram teātros, kinematogrāfos u. t. t.,
kamēr nav izdoti attiecīgi Latvijas elek-
trības ietaišu 'drošības priekšraksti ir jā-
pieturas pie vācu elektrotechniķu savie-
nības (V. D. E.) normām. ,

2. §. Paplašinājumi. Paplašinot
elektriskam tīklam jau pievienotās ietai-
ses, vienmēr jārīkojas pēc šiem notei-
kumiem.

3. §. Pastāvošās ietaises. Par

to, vai pastāvošās elektriskas ietaises,
kuras nesaietas ar šiem priekšrakstiem,
var pievienot elektriskam tiklam, pilsētas
elektrības nodaļa lemj katrā atsevišķa
gadījumā.

4. §. Pagaidu ietaises. Pļe
pagaidu elektriskām ietaisēm,_kas domā-
tas būvju darbiem, iluminācijām, dekorē-
šanai vai līdzīgiem gadījumiem, elektrības
nodaļa var šo priekšrakstu atsevišķos
punktos pielaist izņēmumus.

B. Vispārējie noteikumi.
5. 8. Strāvas veids un sada-

līšanas sistēma. Ventspils pilsētas

elektriskā stacija ražo trijfazu maiņstrāvu
ar 50 periodiem sekundē, kuru piegādā
konsumentiem pa zema un atsevišķos
gadījumos arī augsta sprieguma vadu
tīkliem, sastāvošiem no gaisa vadiem un
zemes kabeļiem. Pa zemsprieguma tīklu
strāvu piegādā ar apmēram 220 voltiem
apgaismošanai un apmēram 380 voltiem
spēkam. Augsta sprieguma tīkls pievada
strāvu ar apmēram 3000 voltiem un kon-
sumentam par pievienošanos šim augst-
sprieguma tīklam katrā atsevišķā gadī-
jumā jādabū elektrības nodaļas piekrišana

C. Noteikumi par pielaišanu pie
elektrības ieraišu izvešanas.

6. §. Aroda zināšanu pierā-
dīšana. Pilsētas elektriskam tīklam
pievienojamās elektrības ietaises izvest
tiesība tikai tiem installātoriem, kuri
pierādījuši īpašai, no pilsētas valdes
ieceltai, kommisijai, ka viņiem ir priekš
tam nepieciešamās arodu zināšanas, vai
arī, ka viņu pastāvīgā rīcībā atrodas
personas ar tādām zināšanām.

7. §. Darb a izvešan a s ti esību
piešķiršana. Installātoram, kura aroda
zināšanas atzinusi 6. § minētā kommisija,
izsniedz darbu izvešanas atļauju pēc re-
ģistrācijas formulāra izpildīšanas. Reģi-
strējoties installātoram jādod rakstisks
solījums ievērot pastāvošos noteikumus
par elektrības ietaišu ievešanu un jāuz-
dod sava adrese. Adreses maiņa pazi-
ņojama elektrības nodaļai 3 dienu laikā.
6. § un 7. § noteikumi neattiecas arī uz
strāvas patērētājiem, kuri paši izved sa-
vas elektrības ietaises.

8. §. Darba izvešanas tiesību
atņemšana. Ja installātors neievēro
elektrības ietaišu drošības noteikumus,
tad elektrības iestādei tiesība, saskaņā
ar pārkāpuma lielumu, atņemt tam darba
izvešanas atļauju uz kādu laiku vai
pavisam. Ja installātors darba izvešanas
atļauju uz pieprasījumu labprātīgi neatdod,
tad elektrības nodaļai tiesība šādas atļau-
jas nederīgumu uz installātora rēķina
izsludināt visās vietējās avizēs, darbu iz-
vešanas atļaujas atņemšana paredzēta
sekošos gadījumos:

1. Par patvarīgu elektrības nodaļas
pielikto plombu noraušanu no in-
stallātora vai ta darbinieku puses.

2. Par ietaises izvešanu, kura nesaskan
ar iepriekš iesniegto savienošanas
šemu.

3. Par ietaisē pielaisto kļūdu neizlabo-
šanu nolikta laikā.

4. Par nepieteiktiem ietaises papildi-
nāšanas darbiem.

5. Par darbu uzsākšanu bez iepriekšē-
jas pieteikšanas un savienošanas
šēmas iesniegšanas.

6. Par patvarīgiem darbiem_ pie pie-

vedvadiem līdz skaitītajiem vai
strāvas aprobežotajiem, _ ka arī pie
skaitītāja vai aprobežotajā paša.

7. Par elektrības ietaišu p ievienošanu
ar šim nolūkam ierīkotu vadu sa-
vienojumu, apejot elektrības noda-
ļas likumīgai _ strāvas lietošanai
nolemto skaitītāju vai aprobežotaju.

Par paušalkonsumentu ietaisei
nelikumīgi pievienotiem aparātiem,
kuri tieši nekalpo apgaismošanas
vajadzībām, kā arī par neatļautu
strāvas lietošanu bez elektrības no-
daļas uzstādītā skaitītajā vai strā-
vas aprobežotajā.

D. Maksa par nelikumīgi patērēto strāvu.

9. §. Konsumentam jāmaksā par
iepriekšējā nodaļā 8. § p_antos 6, 7 un
8 minēto nelikumīgi patērēto enerģiju,
kura tiek aprēķināta pec paušaltarifa.
Ja laiks, no kura sākusēs nelikumīga
strāvas lietošana nav droši nosakāms,
tad elektrības nodaļai ir tiesība pie zau-
dējumu aprēķināšanas pieņemt, ka pie-
vienotie kilovati ir lietoti bez pārtrau-
kuma vīšu gadu un vairāk.

10. §. Paušālkonzumentiem, ja viņi
lieto nepieteiktas spuldzes, vai lielākas
spuldzes nekā pieteiktas, jāmaksā div-
līdz trīskārtēja maksa, sākot ar pagājušā
mēneša pirmo dienu un otru reizi tiek
saukti pie atbildības likumā paredzētā
kārtībā par zādzību.

11. §. Ja paušālkonsuments lieto egļu
pavediena spuldzes, jāmaksā trīskārtēja
abonēšanas maksa.

E. Ietaišu pievienošana vadu tīklam.

12. §. Pievienojuma veids.
Ietaises pievadu no pilsētas gaisa vadiem
līdz ēkas sienas izolatoriem, pēdējos
ieskaitot, vienmēr izdara tikai elektrības
nodaļa un šis pievads paliek pilsētas
ipašums. Pārgrozījumus vai izlabojumus
pievadā drīkst izvest tikai elektrības no-
daļa. Installātoram jāpieved vadu gali,
caur ēkas sienu tādā garumā, lai viņi
būtu pietiekoši pievienošanai pie pievada;
pie kam vadi caur ēkas sienu ir jāie-
vieto katrs atsevišķā metāla caurulē un
caurules galos jābūt piemērotam porce-
lāna pīpītim. Uz konsumenta vēlēšanos
darbus līdz skaitītājam atsevišķos gadī-
jumos izved elektrības nodala pret sa-
maksu.

13. §. Pievada novietošana.
Mājas pievadu ierīkošanas vietu noteic
elektrības nodaļa, ievērojot pēc iespējas
pasūtītāja vēlēšanos.

14. §. Sveša pievada lieto-
šana. Elektrības nodaļai tiesība pie-
stiprināt pie ēkām līnijas nostiprināšanai
vajadzīgās atsaites un apgādāt ar strāvu
no mājas vai transiormātora, kuri atro-
das uz sveša gruntsgabala. Pret tādos
gadījumos vajadzīgo elektrības nozaroša-
nas vadu vai apsaišu izbūvi, mājas īpaš-
niekam vai viņas apdzīvotājiem nav tie-
sības celt ierunas vai prasīt atlīdzību,
bet pie šo vadu uu atsaišu novietošanas
ir, pēc iespējas, jāievēro mājas īpašnieka
vai iedzīvotāju vēlēšanās.

F. Skaitītāju vai strāvas aprobežotaju
uzstādīšana.

15. §. Uzstādīšan as veids. Ja
nav īpašas vienošanās, tad skaitītājus un
strāvas aprobežotāļus, uzstāda elektrības
nodaļa uz koka dēlīšiem vai dzelzs plāt-
nēm, pie kam aparāts un šīe dēliši jeb
plātnes līdz ar aizsargiem un skrūvēm
paliek pilsētas īpašums un viņus uzstādīt
vai noņemt un turēt kārtībā ir tiesība
tikai elektrības nodaļai.

16. §. ' _Uzstādīšanas vieta.
Katra iestāde vajadzīgo,skaitītāju un strā-
vas aprobežotaju lielumu, daudzumu un
uzstādīšanas vietu nosaka vienīgi elektrības
nodaļa. Skaitītājus un strāvas aprobežo-
taj os drīkst uzstādīt tikai tādās telpās,
kuras nav _ jābaidās no viņu bojāšanās
un kaut kāda traucējoša iespaida uz viņu
darbību Pagrabi, virtuves un caurbrau-
camas vietas jāskaita par nepielaižamām
uzstādīšanas vietām. Ja skaitītāju jeb
strāvas aprobežotaju novietošanai neatrastu
vietas, kur tas aizsargāts no mēchaniskas
bojāšanās, putekļu, netīrumu, tvaika
iekļūšanas, ka piem. dzirnavās, skārņos,
darbnīcas u. t. t, tad šim nolūkam jāie-
rīko aizsarga skapītis. Skaitītāja un strā-
vas aprobežotaju uzstādīšanas augstums
noteikts no 1,7 līdz 1,8 m virs grīdas,
izņēmumus var pielaist tikai ar elektrības
nodaļas piekrišanu.

17. §. Pievedvadi skaitītājiem

un strāvas aprobežotajiem. Ja
pievedvadi skait tājiean un strāvas aprobe-
žotajiem nav gaisa vadi, tad viņiem jābūt
ievilktiem metāla izolācijas caurulē un
šovadu mazākais pielaistais šķērzgriezums
ir 2,5 kv. m/m. Atsevišķos gadījumos
ar elektrības iestādes piekrišanu pieļau-
jams ari mazāks šķērsgriezums. Visām
nozarošanas vietām līdz skaitītājam vai
strāvas aprobežotajam jābūt aizsegtām un
aizblombētam. Izņemot skaititāja aizsargu
vados līdz skaitītājam vai strāvas aprobe-
žotajam, bez elektrības nodaļas piekriša-
nas, nav atļauts ieslēgt nekādus aparātus
(slēdžus u. t. t.).

18. §. Aizsargi Ja pievienota spuldze
caurmērā nepārsniedz 25 sveces, tad dzī-
vokļu apgaismošanai ietaisēs līdz 24
spuldzēm jālieto 6 amp. skaitītāja aiz-
sargi un 4 ampēru grupu aizsargi. Pau-
šālietaisēs līdz 200 norm. svecēm jālieto
4 amp. strāvas aprobežotajā aizsargi un
2 amp. grupu aizsargi.

19. §. Aizliegts lietot stiprākus aiz-
sargus, nekā no elektrības nodaļas atļauts,
jeb bojātos aizsargus labot ar vara auklas
stiepulītēm (lici) vai aizsargu korķu vietā
lietot naglas, metāla gabalus u. t. t. Bo-
jātie aizsargi apmaināmi pret jauniem uz
konsumenta rēķina.

20. §. Skaitītāju nomas notei-
kumi. Strāvas patērētājiem tiek no
elektrības nodaļas iznomāti strāvas skai-
tītāji, par kuru lietošanu ir jāiemaksā
vienreizēja drošības nauda un katru mē-
nesi noteikta nomas kontroles nauda. Ja
skaitītājs nozaudēts vai bojājies patērētajā
vainas dēj, tad patērētājs zaudē par skai-
tītāju iemaksāto drošības naudu, bet iz-
trūkstošo daļu līdz skaitītāja pilnas vēr-
tības apmēram elektr. nodaļai tiesība
piedzīt kā neapstrīdamu prasību.

21. §. Stāvokļa uzņemšana. Skai-
tītāja stāvoklis tiek no elektrības nodaļas
ierēdņiem periodiski uzņemts un ievests
šim nolūkam nolemtā kontrolgrāmatā,
kura uzglabājas pie katra skaititāja.
Kontroles grāmata elektrības konsumen-
tam jāuzglabā tā, lai elektrības iestādes
ierēdnis var pie viņas katrā laikā piekļūt.
Konsumentiem ir tiesība pārliecināties
par ierakstijuma pareizību. Caur to, ka
konsuments nav bijis klāt pie skaitītāja
stāvokļa uzņemšanas, viņam nav tiesības
apstrīdēt ierakstījumu pareizību.

22. §. Skaitītāja bojāšanās ga-
dījumi. Ja izrādās, ka skaitītājs bijis
apstājies, kaut gan strāva lietota, vai ja
viņš patērēto strāvu nepareizi mērojis,
tad patērētais strāvas daudzums pēc
elektrības nodaļas ieskata tiek aprēķināts
vai _ pēc pagājušā jeb nākošā mēneša
patēriņa.

23. §. Lietošanas tiesības.
Strāvas konsumentam nav tiesības bez
elektrības nodaļas atvēlēs un ziņas atdot
savu elektrības ietaisi citai personai.

24. §. Lietošanas pārtraukšana.
Ja konsuments vēlas no strāvas lietošanas
atteikties, tad viņam par to jāpaziņo
elektrības nodaļai. Ja tāda paziņošana
nenotiek, tad konsuments paliek tik ilgi
atbildīgs par visām varbūtējām sekām,
kamēr paziņojums noticis.

25. §. Paušaltarifa abonementa
iesākurns un pārtraukšana. Paušal-
tarifa strāvas patērētājiem abonēšanas
sākums skaitās no tās dienas, kad viņu
installācijas pieslēgtas tiklam un abone-
ments var tikt uzteikts tikai no mēneša
pirmās dienas .pie kam atteikšanās jāiz-
dara iepriekšējā mēnesī.

G. Ietaises pieteikšana un pārraudzība.
26. §. Visas elektrības iestādes, to

pārgrozījumi vai paplašinājumi jāpieteic
elektrības v.odaļai, kura izgatavo visiem
vadu savienošanas schēmu ar apzīmēju-
miem.

Savienošanas schēmās jāuzrāda:
1. Galvenie un visi nozarošanas vadi

līdz sadalīšanas dēļiem.
2. Sadalīšanas dēļi ar aizsargiem un

slēdzējiem.
3. Sadalīšanas vadi un strāvu patērē-

jošie ķermeņi.
4. Visu vadu šķērsgriezums kv. m/m.,

garums metros, izolācija un piestipri-
nāšanas veids.

5. Strāvu patērējošo ķermeņu (spuldžu
motoru u. t. t.) lielums.

6. Kādam nolūkam telpas izlietos.
7. Installātora un konsumenta paraksts

27. §. Vadu apzīmējums un
piestiprināšanas veids.

BC — kails vara vads.
B. E. — dzelzs vads.
G. A.— vads ar vulkanizētu gumijas

izolāciju.
S. A. — aukla vulkanizēta.
R. D. — caurules vads (rulis).
G.D.— izolēts zvanu vads.

KA— asfaltēts kabelis.

APZĪMĒJUMI.

Sarkanā krasa.
w Nepārvietojām! piekārta spuldze
A bez slēdža.

>y~ Nepārvietojām! piekārta spuldze
^ ar slēdzi.

_^ Sienas roka (bra) bez slēdza.

—^" Sienas roka (bra) ar
slēdzi.

-~^ Pārvietojama spuldze bez slēdža.

~-^" Pārvietojama spuldze
ar

slēdzi.

trJ/lS. Spuldžu turētājs ar spuldžu skaitu
£9 1111 lielumu vatos.

(Q\Loka lampa ar strāvas patēriņu.

Melnā krās ā.

ČStk.w. Ģenerators jeb motors ar lielāko
) pielaižamo darba spēju.

—iļlļlļlļlļlļ- Akumulatori.

r\£ Sienas kontakts.

lļ° ' Svirslēdzis ar lielāko strāvas
/ stiprumu.

r p Ē Vienpoftgs, divpolīgs vai tiīj-
060 PoHgS kapseļslēdzis ar lielāko

strāvas stiprumu.

Jjģ Pārslēdzi?.

r±,*SA.
[fļ E||as slēdzis.

AAizsargi ar lielāko pielaisto strā-
U vas stiprumu.

© Zvaniņš un nospiežamā poga.
<??

«l—____Elektrotermiskie
aparāti dažāda

$
_____ veida: a) nepārvietojām!,

~*tn_ b) pārvietojami pievienots.

A«fc Transformators ar ilgāko darba
JCvspēju un transformācijas ro-

"T*
Zibens aizsargs (novedējs).

Ievads zeme

/ Zibens šautra augstsprieguma
y ietaisēm.

B__ Vienkāršais un dubulttarīfa skai-
tītājs ar pielaižamo strāvas

lEU stiprumu.

? Vienfāžu un vairākfāzu sadalī-

Z i 1 ā krās ā._______ Vads, šķērsstrīpiņas apzīmē at-
sevišķu vadu skaitu.



K. E. — bruņots asfaltēts kabelis,
(g)— piestiprinājums pie izolato-

riem.
(r) — piestiprinājums rulīšiem.

(0 a) — izvilkts caurulē virs apme-
tuma.

(0 u) — izvilkts caurulē zem apme-
tuma.

Nepieminētie un no elektrības nodaļas
atsevišķos gadījumos pielaistie dažāda
tipa aparāti un piestiprināšanas veidi ir
schemās īpaši atzīmējami.

28. §. Ietaišu pārraudzīšana
Elektrības nodaļai ir tiesība revidēt pa-
stāvošas ietaises, kā arī tās, kuras ir
darbā un pārbaudīt, ka viņas ir kārtīgi
izvestas vai kārtiba. uzturētas, pie kam
nodaļas ierēdņi ir katrā laikā jāpielaiž
pie visām ietaises daļām. Par šādām
revīzijām maksa netiek ņemta, bet ja
izrādās, ka priekšrakstu neievērošanas
dēļ no installātora puses ir revīzija jā-
atkārto, tad par katru tādu atkārtojumu,
saskaņā ar patērēto laiku, konsumentam
jāmaksā Ls 0,50 — 2,00. Atrastās ne-
likumības jānovērš elektrības nodaļas
noteiktā laikā; pretējā gadījumā nodaļai
ir tiesība ietaisi nepievienot vai strāvas
piegādāšanu pārtraukt.

29. §. Ietaišu izmēģināšana
un pieņemšana. Par ietaises pa-
beigšanu installātoram vai īpašniekam
jāpaziņo elektrības nodaļai. Elektrības
nodaļai ir tiesība revidēt ietaisi, vai tā
izv. sta saskaņā ar priekšrakstiem, un iz
darīt pieslēgšanu tikai tad, kad visas
nodaļas prasības pilnīgi apmierinātas.
Elektrības nodaļai ir tiesība pie ietaises
izmēģināšanas pieprasīt installātora klāt-
būtni. Arī pēc ]au izdarītas ietaises
izmēģināšanas un pievienošanas no
elektrības nodaļas puses installātors atbild
par sekām, ja minētā ietaisē notiktu kāds
starpgadījums, kuram par iemeslu būtu
drošības priekšrakstu neievērošana no
installātora puses.

30. §. Ietaises materiāli Vis-
pārībai pieejamās telpās kā priekšnamos,
trepju telpās, korridoros u. t. t. visi vadi
jāievieto caurulēs. Izolēti vadi bez vulka-
nizētas gumijas izolācijas nav pielaisti.
Vairākdzīslu auklas (lices) gali, pievie-
nošanai spailēm, lodējami. Ja arī ietaises
materiāls un aparāti ņemti no firmām,
kuras izpilda visus priekšrakstus, tomēr
elektrības nodaļa patur sev tiesību pie-
prasīt paraugus un tos izmēģināt, pie
kam par materiālu bojājumiem, kas pie
tam varētu celties, elektrības nodaļa ne-
atbild.

H. Vadu aprēķināšana.

31. §. Pievienojamo ķermeņu
enerģijas patēriņš. Pie vadu
aprēķināšanas un aparāta lieluma no-
teikšanas jāpamatojas uz pievienojamo
ķermeņu patieso enerģijas patēriņu, pie
kam apgaismošanas iestādēm jārēķina
ne mazāk par 60 vatiem uz katru spuldzi
veikalos, restorānos un teātros un ne
mazāk par 30 vatiem uz katru spuldzi
visos pārējos gadījumos. Aprēķinot mo-
toru vadus, jārīkojas pēc sekošas tabeles:

380 v.
Strāvas Iegriešanas

Motora jauda patēriņšuz strāva jāpa-
katru KV. redz stiprāka.

Līdz 1 KW. 2,4 3
Pāri par 1 -2,5 2,2 2,5

„ 2,5-7,5 2,2 2,0
„ „ 7,5—15 2,1 2,0
„ „ 15 KW. 2,0 1,5

32. §. Patērējošo ķermeņu
p ievienošana apgaismošanas
ietaisēs pie viena fāzes vada un nul
vada atļauts pievienot spuldzes arkopēju
patēriņu līdz 700 vatiem, bet pāri pār
to spuldzes jāizdala līdzīgi uz 2 jeb visām
trijām fāzēm. Nozarojot no galveniem
vadiem vairākas vienfāžu ietaises, viņas
pēc iespējas jāsadala vienlīdzīgi uz visām
trijām fāzēm. Uz vienasstrāvas sadalīša-
nas grupas atļauts pievienot lielākais 12
degpunktus.

33. §. Spēka ietaises. Motorus
ar īsi slēgtu rotoru atļauts lietot līdz 3
kilovatiem (4. P72 S/-') līdzskaitot un
viņus darbā var pielaist līdz 0,8 KW.
(I. I. P. S.) līdzskaitot ar 3-polīgu izslē-
dzi un no 0,8_ līdz _ 3 _KW. ar 3-polīgu
zvaigznes trīstura pārslēdzi. Motori pāri
par 3 KW. pielaisti tikai ar slipriņķiem
un darbā laižami ar palaižamo reostatu.

34. §. Zvanu ietaises. Zvanu
ietaises, kuras ar zvanu transformatoru
palīdzību pievienojamas zemsprieguma
tiklam, jāierīko pēc sekošiem noteikumiem:

a) zvanu transformatoriem pirmiem un
ortiem tinumiem jābūt pilnīgi šķir-
tiem un labi izolētiem, lai strāvas
pāreja _starp tinumiem būtu pilnīgi
neiespējama. Taupības transforma-
tors tamdēļ nav atļauts,

h) otrtinumu spriegums nedrīksts pār-
sniegt 15 voltus un strāvas patēriņš

_ tukšā gaitā 1 vatu,''?''-
c) transformatori ieslēdzami aiz skaiti-

tāja līdz ar 2 polīgu izslēdzi un
1 ampēru stipru divpoligu aizsargu;
otrspriegums var būt bez aizsarga,

d) vadi lidz transformatora pirmām
tinumam ir jāierīko pēc stiprās
strāvas drošības noteikumiem; tur-
pretim no otrtinuma vadiem var
vest zvanu stiepuli, piestiprinot to
uz rullīšiem tā, lai viņa nepie-
skartos pie apgaismošanas vadiem.
Ja šos vadus ievelk izolācijas cau-
rulē zem apmetuma, tad viņiem
jābūt ar vulkanizētu gumijas izolā-
ciju,

e) zvani, podziņas un citi piestiprinātie
aparāti labi izolējami,

f) pie viena zvanu transformatora ne-
drīkst pievienot vairāk kā 40 zvanus,

g) katra ievedama zvanu ietaise jāpie-
teic un jāiesniedz elektrības nodaļai
sadalīšanas schēma, kurā vājāsstrāvas
zvani atzīmējami dzeltenā krāsā.

35. §. Pielaižamais sprie-
guma kritums. Aprēķinot sprie-
guma kritumu, jāpieņem, ka vienā un
tanī pašā laikā darbojas visi pievienotie
ķermeņi. Sprieguma kritums no mājas
pievada aizsarga līdz kaut kurai strāvas
noņemšanas vietai vados nedrīkst pār-
sniegt 2°/0 no galveno vadu sprieguma.
Apiēkinot vadus, sprieguma krituma
viena puse (1%) pielaižama no mājas
pievada aizsarga līdz skaitītājam un otra
puse (1°) pielaižama pārējiem vadiem.
Ja motoram no mājas pievada ierīkoti
atsevišķi vadi, tad viņu darbā laižot sprie-
guma kritums var būt par 2% lielāks
nekā iepriekš minētais, bet ja vadi mo-
toram un apgaismošanai kopēji, tad
sprieguma kritums, kurš šinīs vados iz-
saukts caur motora palaišanas (iegrie-
šanas) strāvu, nedrīkst pārsniegt 2°'o no
galveno vadu sprieguma. Aprēķinot
galvenos vadus, pie kuriem pievienoti
vairāki motori, jāpieņem, ka palaiž darbā
lielāko no motoriem, pie kam visi pārē-
jie strādā ar pilnu slodzi. Lielāku sprie-
guma zaudējumu par iepriekš minēto
var pielaist tikai elektrības nodaļa, un
tas savienošanas schēmā īpaši atzīmējams.

36. §. Maksājumi, a) Maksājumi
izdarāmi kārtīgi katra mēneša pirmās
5 dienās pilsētas valdes kasē, līdzņemot
iepriekšējā mēneša kvīti; b) ja nauda
netiek laikā iemaksāta, tad elektrības no-
daļai ir tiesība parādniekiem tūliņ strāvas
piegādāšanu pārtraukt un parāda summu
atvilkt no drošības iemaksas vai piedzīt
tiesas ceļā.

Piezīme. Laikā nesamaksāti maksā-
jumi par strāvas piegādāšanu tiek
piedzīti līdz ar l°/0 soda naudas,
rēķinot nepilnu mēnesi par pilnu.

Par jaunu pievienošanu konsumentam
jāmaksā Ls 1,00, bet par atvienošanu
Ls 0,50. Par atgādinājumu Ls 0,50.

37. §. Elektrības nodaļas
grāmatu rēķinu un ieraksti-
jumu pierādīšanas spēks. Grā-
matām, tabulām, ierakstījumiem un rēķi-
niem, kurus ved elektrības nodaļa, ir
pilnīgs pierādījuma spēks. Viņus apgāzt
var tikai ar rakstiskiem pretpierādījumiem.

38. §. Šie noteikumi stājas spēkā
divu nedēļu laikā pēc viņu izsludināšanas
-Valdības 'Vēstnesī".

Pilsētas galvas vietā Z ā 1 ī t s.
Sekretārs A. G i I b e.

? Saistoši noteikumi
par sludinājumu, afišu un reklāmu
izlikšanu Lejasciema pilsētas robežās

Pieņemti Lejasciema pilsētas domes 1928. g.
2. jūnija sēdē (prot. JV°6 § 3/a) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1928. g. 12. jūnija rakstu

JVs 89504.

1. §. Visi sludinājumi, afišas un re-
klāmas, kāda veidā vien tie tiktu izgata-
voti, var tikt izlikti Lejasciema pilsētas
robežās vienīgi uz speciāli priekš tam
ierīkotām no pilsētas valdes sludinājumu
vietām — stabiem.

Piezīme. Par 1. pantā minētiem slu-
dinājumiem, afišām un reklāmām pil-
sētas pašvaldības ņem nodokli domes

noteikta apmērā. Nodoklis nomak-
sājams pilsētas valdē iepriekš sludi-
nājumu, afišu un reklāmu izlikšanas,
kuļ'i apzīmējami ar pilsētas pašval-
dības z mogu.

2. §. Pirms sludinājumu, afišu un re-
klāmu izlikšanas uz sludinājumu stabiem,
tie jāiesniedz pilsētas valdei 2 eksemplāros.

3. §. Lejasciema pilsētas territorijā no-
teikti aizliegts izlikt sludinājumus, afišas
un reklāmas uz māju sienām, būvēm,
telegrāfa, telefona un apgaismošanas vadu
stabiem, sētām, pie parku un aleju kokiem
un ari citās no pilsētas valdes neatļautās
vietās.

4. §. Aizliegts iznīcināt vai pārklāt
tādus sludinājumus, kuru termiņš vēl
nav notecējis. Uz katra sludinājuma
staba izliekams ne vairāk par 1 eksemplāru.

5. §. 14 dienu laikā pēc šo noteikumu
spēkā stāšanās māju īpašniekiem vai viņu
pārvaldniekiem ir jānotīra līdz šim uz-
līmētie uz aizliegtām vietām sludinājumi.

6. §. Šienoteikumi stājasspēkā 14dienu
laikā pēc viņu izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesi".

7. §. Šo noteikumu neizpildītājus sauks
pie atbildības uz sodu likuma pamata.

Lejasciema pilsētas galva J. Paeglis.

Sekretārs Demnie.

Jaunas vaSstis.
Polija.

Maršals Pilsudskis ilgākā atvaļinājumā.

Berlinē, 26. jūnijā. ,,Vossische Zei-
tung" ziņo no Varšavas: Polijas ministru
prezidents Pilsudskis tagad, kad seims
un senāts atlaisti vasaras brīvdienās līdz
pat rudenim, ņems ilgāku atvaļinājumu,
kuru tam ārsti ieteica jau agrāk. Polijas
ministru kabinets, kas vakar sanāca
valsts prezidenta vadibā, uz Pilsudska
priekšlikumu nolēma uzdot vicepremjeram
Bartelam izpildīt Pilsudska amata pie-
nākumus pa tā atvaļinājuma laiku,

LTA.

Valdības pārkārtošanās.

Varšavā, 27. jūnijā. Polijas mini-
stru prezidents Pilsudskis šodien
iesniedza Polijas valsts prezidentēm
visa ministru kabineta demisiju.

Valsts prezidents pieņēmis Pilsudska
kabineta demisiju un parakstījis dekrētu
par jaunās valdības iecelšanu, kurā
maršals Pilsudskis patur kara ministra
un armijas ģenerālinspektora posteni,
bet par ministru prezidentu viņa vietā
nāk līdzšinējais vicepremjers Bartels.

LTA. .

Ārzemes

Mandzūrijas patstāvība.

Pekinā » 26. jūnijā. Mandzūrijas gu-
bernators Čangtsueliangs (nogalinātā mar-
šala Čangtsolina dēls) uz Nankinas val-
dības pieprasījumu galīgi atteicies uzvilkt
ķuomintanga karogu kā Ķīnas vienības
simbolu un taī vietā proklamējis Mandzū-
rijas pilnīgu neatkarību. LTA.

Ķīna pret kommūnistiem.

Tokijā, 26. jūnijā. Pēc japāņu laik-
rakstu ziņām no Svatovas turienes ķīniešu
policija aizvakar arestēja 50 personas,
kuras turēja aizdomās, ka tās ved kom-
mūnistisku propagandu. Pie 24 perso-
nām jau izpildīts nāves sods.

Rīga

Valsts Prezidents

G. Zemgals vakar, pulksten 1 dienā,
ministru prezidenta P. Juraševska, ār-
lietu ministra A. Baloža, kara ministra
ģenerāļa E. Kalniņa, armijas koman-
diera ģenerāļa Peniķa un mūsu jūras
spēku komandiera admirāļa Keizerlinga
pavadībā apmeklēja angļu kara kuģu
eskadru, kura tagad atrodas Rīgas ostā.
Uz komandiera kuģa ,,CuraĢao" kontrad-
mirals Larkens ar eskadras augstākiem
virsniekiem apsveica Valsts Prezidentu
un viņa pavadoņus un lūdza brokastīs.

Francijas konsulāts
sākot ar 1. jūliju būs atvērts publikai
darbdienās no pulksten 9 līdz 15 (sest-
dienās no pulksten 9 līdz 13).

Valsts mākslas muzejs (Rīgas pilī)
vasaras laikā slēgts no 25. jūnija līdz
1. septembrim. Ielaistas tiks tikai ekskur-
santu grupas un ārzemnieki, iepriekš
pieteicoties muzeja kancelejā — katru
dienu, izņemot svētdienas, no pulksten 10
līdz 3. Tālrunis 20934.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Parizē, 27. jūnijā. Sakarā ar franka
kursa stabilizēšanu plašākās iedzīvo-
tāju masās bija radušās bažas, ka tā
iesauks vispārēju dzīves dārdzības pie-
augšanu. Tagad pat sociālistiskie laik-
raksti, kuri šo varbūtību sevišķi uzsvēra,
spiesti konstatēt, ka bažām par preču cenu
celšanos nav bijis nekāda pamata. Taisni
otrādi: Parizes pārtikas tirgus biļetens
rāda, ka cenas uz pārtikas līdzekļiem
pēdējās dienās pat drusku pazeminājušās.

KURSI

Rīgas biržā, 1928. gada 28. jūnijā.

Devizes
1 Amerikas dollars 5,158—5,17
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,40—100,15
100 Itālijas liru 27,10—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,45—139,20
100 Norvēģijas kronu 138,15—138,85
100 Dānijas kronu 138,30—139,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,25—15,40
100 Holandes guldeņu 207,85—208,90
100 Vācijas marku. ' 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,25—138,95
100 Polijas zlotu 57,45—58,65
100 Lietavas litu 51,00—51,70
1 SSSR červonecs —
100 Austrijas šiliņu 72,45—73,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 95—103

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .. 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

i^_H_HBHBH_H_HMIBHHB| ^HH^0Bk

Šim numuram 8 lapas puses.

Bērzgales pag. valde, Rēzeknes
apriņķī, izsludina par nederīgiem
zemāk minētos nozaudētus doku-
mentus:

1) Iekšzemes pasi JV° 536 —
1924. g. ,izd. no Bērzgales pag.
valdes uz Sofijas Kazmera m.
Voitkens vārdu;

2) Iekšzemes pasi JVg 3523. —
1920. g. izd. no Rēzekne apr.
pr-ka pal. uz Alfonsa Pētera d.
Urtcna vārdu:

3) Iekšzemes pasi JVg 951 —
1925. g. ,izd. no Bērzgales pag.

valdes uz Olgas-Emmas Alīdes
Kārļa m.. Kelers vārdu;

4) Zirga asi JVg 13880/280 —
1926. g., izd no Bērzgales pag.
valdes uz Viktora Jāzepa d.
Mulers vārdu;

5) Iekšzemes nāsi JVg 146 —

Bērzgales pag. valde, Rēzeknes
apriņķī, izsludina par nederīgiem
zemāk minētos nozaudētus doku-
mentus:

1) Iekšzemes pasi JV° 536 —
1924. g. ,izd. no Bērzgales pag.
valdes uz Sofijas Kazmera m.
Voitkens vārdu;

2) Iekšzemes pasi JVg 3523. —
1920. g. izd. no Rēzekne apr.
pr-ka pal. uz Alfonsa Pētera d.
Urtcna vārdu:

3) Iekšzemes pasi JVg 951 —
1925. g. ,izd. no Bērzgales pag.

valdes uz Olgas-Emmas Alīdes
Kārļa m.. Kelers vārdu;

4) Zirga asi JVs 13880/280 —
1926. g., Iztl no Bērzgales pag.
valdes uz Viktora Jāzepa d.
Mulers vārdu:

5) Iekšzemes nāsi JVg 146 —

Bērzgales pag. valde, Rēzeknes
apriņķī, izsludina par nederīgiem
zemāk minētos nozaudētus doku-
mentus:

1) Iekšzemes pasi JV° 536 —
1924. g. ,izd. no Bērzgales pag.
valdes uz Sofijas Kazmera m.
Voitkens vārdu;

2) Iekšzemes pasi JVg 3523. —
1920. g. izd. no Rēzekne apr.
pr-ka pal. uz Alfonsa Pētera d.
Urtcna vārdu:

3) Iekšzemes pasi JVg 951 —
1925. g. ,izd. no Bērzgales pag.

valdes uz Olgas-Emmas Alīdes
Kārļa m.. Kelers vārdu;

4) Zirga asi JVs 13880/280 —
192(i. g., iztl no Bērzgales pag.
valdes uz Viktora Jāzepa d.
Mulers vārdu:

5) Iekšzemes nāsi JVs 146 —
1922. g., izd. 110 Bērzgales pag.

valdes uz Salimon.i Franča d.
Beķera vārdu;

6) Iekšzemes pasi N° 45 —
1922. g. izd. 110 Bērzgales pag.
valdes uz Jēkaba Matīsa d. Lai-
zans vārdu:

7) Iekšzemes pasi JVs 5 —
1922. g., izd. no Bērzgales pag.
valdes uz Donatu Meikula d.
Seieckis vārdu;

8) Iekšzemes pasi JVg 683-b
— 1920. g. izd. no Ludzas apr.
pr-ka 2. iec. pal. uz Staņislava
Jāzepa d. Barkeviča vārdu;

9) Iekšzemes pasi JV° 875 —
1920. g. ,izd. no Rēzeknes apr.
pr-ka pal. 1. iec. uz Marijas
Andriva m. Ran ars vārdu;

10) Iekšzemes pasi JVs 12153 —
1920. g. ,izd. no Rēzeknes apr.
pr-ka pal. uz Vladislava Alberta
dēla M rtukans vārdu. 6467b

Bauņu par. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
JVs 1784, izd. no Bauņu pag valdes
1925. g. 15. janv. uz Pētera
Jāņa d. Kārklina vārdu. 6356b

1922. g., izd. no Bērzgales pag.
valdes uz Salimon.i Franča d.
Beķera vārdu;

6) Iekšzemes pasi JVg 45 —
1922. g. izd. no Bērzgales pag.
valdes uz Jēkaba Matīsa d. Lai-
zans vārdu:

7) Iekšzemes pasi JVg 5 —
1922. g., izd. no Bērzgales pag.
valdes uz Donatu Meikula d.
Seieckis vārdu;

8) Iekšzemes pasi JVg 683-b
— 1920. g. izd. no Ludzas apr.
pr-ka 2. iec. pal. uz Staņislava
Jāzepa d. Barkeviča vārdu;

9) Iekšzemes pasi JVg 875 —
1920. g. ,izd. no Rēzeknes apr.
pr-ka pal. 1. iec. uz Marijas
Andriva m. Ran ars vārdu;

10) Iekšzemes pasi JVs 12153 —
1920. g. ,izd. no Rēzeknes apr.
pr-ka pal. uz Vladislava Alberta
dēla M rtukans vārdu. 6467b

Bauņu par. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
JVs 1784, izd. no Bauņu pag valdes
1925. g. 15. janv. uz Pētera
Jāņa d. Kārklina vārdu. 6356b

1922. g., izd. no Bērzgales pag.
valdes uz Salimon.i Franča d.
Beķera vārdu;

6) Iekšzemes pasi N° 45 —
1922. g. izd. no Bērzgales pag.
valdes uz Jēkaba Matīsa d. Lai-
zans vārdu:

7) Iekšzemes pasi JVg 5 —
1922. g., izd. ro Bērzgales pag.
valdes uz Donatu Meikula d.
Seieckis vārdu;

8) Iekšzemes pasi JVg 683-b
— 1920. g. izd. no Ludzas apr.
pr-ka 2. iec. pal. uz Staņislava
Jāzepa d. Barkeviča vārdu;

9) Iekšzemes pasi JVg 875 —
1920. g. ,izd. no Rēzeknes apr.
pr-ka pal. 1. iec. uz Marijas
Andriva m. Ran ars vārdu;

10) Iekšzemes pasi JVs 12153 —
1920. g. ,izd. no Rēzeknes apr.
pr-ka pal. uz Vladislava Alberta
dēla M rtukans vārdu. 6467b

Bauņu par. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
JVs 1784, izd. no Bauņu pag valdes
1925. g. 15. janv. uz Pētera
Jāņa d. Kārklina vārdu. 6356b



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967.,2011.—2014
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Jāņa
Bīviņa lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1928. g. 12. jūnijā publi-
cēto 1928. g. 27. februārī Jēru
pagastā ,,Markonos" mirušā Jāņa
Kārļa d. Paukšēna, 1927. g.
27. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Paukšēna mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
komisārijiem, parāddevējiem u.t.
t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesībās, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. N» 3634

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6505z Sekretārs A. Kalve.

,-?? ' — ""-

(Tiesu
sludinājumi.

_^_M_—_M_MM—_M_M_MM_H_—-~~MV

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Vla-
dislavs Nikadema d. Mīlašs un
Melānija Mīlašs, dzini. Bukovskis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu oie Rīgas notāra J. Krūk-
īanda "1928. g. 20. janvārī reģ.
JVs 1772, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVg 4525

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6529z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Alfrēds
Jāņa d. Bēniņš un Lība Pētera m.
Bēniņš, dzini. Būriņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Trautsolta 1928.g
24. maijā reģ. JVs 2478, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 12 jūnijā.
6530z L. JVg 4506

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi Edvārds
Friča d. Gothardsons un Mar-
grieta Aleksandra m. Gothard-
sons, dzim. Adlers, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rī-
gas notāra J. Krūklanda 1928.g.
22. maijā reģ. JVs 11875, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.
6533z L. JVe 4478

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1928. g.
10. jūlijā minētās ' nodaļas atklātā
tiesas sēdē tiks nolasīts 1917. g
7. februāri Rīgā mirušā Jāņa
Ērmaņa (Hermaņa) d. Gut-
p e 1 c 'a testaments. L JVg4754

Rīgā, 1928. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

7658 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Valen-
tīns Jāņa d. Hāze un Konstance
Miķēļa m. Hāze, dzim. Ploriņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1928. g. 23. jūnijā reģ. JVs
6543, ar kūju viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
vietējo civillikumu 79. un turom.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. JVs 4520

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

653lz Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka laulātie draugi Elizabete
Johana m. Ķēpuls, dzim. Upe-
nieks un Vilhelms Matīsa d. Ķē-
puls noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Jelgavas notāra
Kāda Rūsa 1928. g. 22. maijā
reģ. JVg 2239, ar kiifu viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ii
atcēluši vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVg 447S

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6532z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Natālijas Laka lūgumu
uzaicina visas personas, kufām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 1928. g.
12. jūnijā publicēto 1927. g.
13. martā Liepas pag. Jaun-
strunķos mir. Mārča Benjamiņa
dēla Laka, 1927. g. 15. februārī
pie Liepas pag. tiesas taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Mārča Laka mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu, kā mant-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sārijiem, parāddevējiem un t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiessi sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
L. JVg 4186. 6503b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kačas Rogenbauma
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
Strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1023 g. 17. jūlijā publicēto
1914. g. 11. nov. Lugažu pag.
mir. Sonieku mājas īpašnieka
Indriķa (Geno) Mertava dēla
Rogenbauma, 1914. g. 24. okt.
mājas kārtībā taisīto testamentu
kā ari visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Indriķa Rogenbauma, manto-
jumu* vai saskāra ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, legatā-
rijiem, fideikomisārijiem, parād-
devējiem un t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
_. JVs 4484. 6502b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Jirgensona lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1928. g.
12. jūnijā publicēto 1926. g.
16. sept. Alojas pag. „Ozoliņos"
mir. Indriķa Pētera dēla Girgen-
sona (Jiirgensona) 1918. g. 3. au-
gustā mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Indriķa Gitgensona
(Jiirgensona), mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sārijiem, parāddevējiem un t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās "personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pat
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
L. JVs 4352. 6504t

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretārs A. Kalve

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Torvalds Krišjāņa dēls Pinne
un Klāra Kārļa * meita Pinne,
dzim. Bērziņš, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Līvena 1928. g.
21. maijā reģistra JVg 8921, at
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ie ratcēluši vitējc
civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantaskopību .

1928.g. 12. jūnijā. L. JVg 4463.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

6534o Sekretārs A. Kalve,
Rīgas apgabaltiesas 1$. civīinodaļāļ
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo pazinc
vispārībai, ka laulātie draugi
Herberts Otto dēls Vēbers
(NVaeber) un Urzula Heinricha
meita Vēbers (Waever) ,dzim.
Pavlovskij, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1928. g. 18. maijā
reģistra JVg 9189, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību ,
ir atcēluši vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāta
mantas kopību.

1928.g. 12. jūnijā. L. JVs4458.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
6535o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa ,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g.20. febr. Rīgā mir. Beates
Augusta m. Gronickas , dz. Kūker,
ir atklāts mantojums un uzaicina!
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības 'kā manti-
niekiem, legatārijiem , fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L JV° 452?

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners

6508v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 19. novembri' Rigā mir.
Katrīnas Gūrgensons , dz. Vītol
ir atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz Šo mantojumu, vai
sakarā ar to. tiesības 'kā manti-
niekiem, legatārijiem , fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L JV» 4468

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners

6506v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
12. jūnijā izklausīja Vikentija
Pētera d. Ceplinska lūgumu par
hipotekarisko parādu dzēšanas ,
nolēma: atzīt par iznīcinātu uz
viņam piederošo nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētā, VI hip. iec ,
ar zemesgrām. reģ. JVs 542 ap-
stiprinātu 1912. g. 17. jūlijā ar
JVs 2190 obligāciju par 6000 rbļ.
par labu Michaiiam Michaila d.
Jaškulisam, kas viņu ir cedējis
blanko un kura ir pārgājusi uz
Hermani Kārļa d. Kampi, kā
blanko cesionaru, kas viņu ir ce-
dējis atkal blanko. JV° 3781

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6541 z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Jān's Jura dēls
Sniedze un Austra-Alīde Kārļa
meita Zariņš, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K- Sumberga 1928. g. 22. maijā
reģistra JVg 4490, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēlusi vierētjo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kpoību.

1928. g. 12. jūnijā. L. JVg 4480.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
6536o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
12. jūnijā izklausīja Oskara-Vol-
demāra Mārča d. Pavāra lūgumu
dēļ hipotekarisko parādu dzēša-
nas, nolēma: atzīt par iznīcinā-
tām sekošās obligācijas, pārvestas
1914. g. 27. martā uz nekustamc
īpašumu no Kauguru muižas
zemnieku zemes ,,Šķesteru" mā-
jām, atdalītām ,,Romu" mājām
(Šķesteru" mājas II daļas), ai
zemesgrām. reģ. JVs 5877 ar līdz-
šinēju priekšrocību uz ,,Šķesteru "
mājām, ar zemesgrām. reģ. JVsl83,
ingrosētas, a) 1869. g. 15. dec. ar
JVs 361 par 200 rbļ., b) 1869. g.
15. dec. ar JVs362 par labu 200 r.,
c) 1869. g. 15. dec. ar JVs 363 par
200 rbļ. par labu grafam Moricam
fon Mengdenam, kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājumu
d) 1875. g. 30. aprīlī ar JVg' 1028
par 300 rbļ. par labu Johanam
Zigvaldam un e) 1913. g. 28. janv.
ar JVs 73 par 6000 rbļ. par labu
Otto Jāņa d. Antiņam uz tani
laikā Annai-Alīsei Kārļa m. Pavār
piederošo domātu daļu, kas viņu
cedējis blanko, kuras visas obli-
gācijas pēc viņu pārvešanas uz
..Romu" mājām 1914. g. 27.
martā dzēstas no „$ķesteru" mā-
jām un kuras ir pārgājušas uz
Eduardu Kārļa d. Vinkleru, kā
blanko cesionaru, kas viņas ir
cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1928.g. 12.jūnijā. JVs3430
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6542z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g".
12. jūnijā izklausīja Andreja
Nikolaia d. Draudavieša lūgumu
dēļ hipotekarisko parādu dzēša-
nas, nolēma: atzīt par iznīcinātu
uz nekustamo īpašumu Rīgas pil-
sētā, VI hip. iec, ar zemesgrām.
reg. JVs 831 apstipriprinātas 2
obligācijas, ingrosētas a) 1897. g.
8. aprīlī ' ar JVs 512 par 2000 rbļ.
par labu lvanam Pētera d.
Plaudem un b) 1911. g. 19. aprīlī
ar JVe 1009 par 2000 rbļ. par labu
Oskaram Haralda d. Poelchau,
kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā, 1928.g. 12. jūnijā. JVs3566
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6543z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2(0 1., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1927. g. 7. sept. Druvienas pag.
mii'. Kārļa Jēkaba d. Kalniņa
un tā 1925. g. 12. janv. Druvienas

i mirušās mātes Annas
Kalniņ, dzini. Poruk, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ai' to
tiesības kā mantiniekiem, legatā-
rijiem, fideikamrnisārijiem, kre-
ditoriem u. t. f., pie'teikf šīs tiesī-
bas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzis kā šīs
tiesības zaudējušas. L JVs 4476.

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6510v Sekretārs A. Kalve.

rijiern, fideikommisārijiem, kre
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tieši
bas minētai tiesai sešu mēneši
laikā, skaitot no šī sludinājum
iespiešanas dienas. L JVs 451C

Ja minētās personas savas tie
sības augša uzrādītā termiņā ne
pieteiks, tad viņas atzīs kā šī
tiesības zaudējušas. L JVs 451C

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners

6511v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. ui
2019. p. pamata paziņo, ka pē
1924. g. 15. febr. Jaunpiebalga
pag. mir. KarlīnesAndreja m Lei
tēns, dz. Līnes ir atklāts manto
jums un uzaicina, kam ir uz ši
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legatā
rijiem, fideikommisārijiem, kre
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tieši
bas minētai tiesai sešu mēneši
laikā, skaitot no šī sludinājum
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie
sības augšā uzrādītā termiņā ne
pieteiks, tad viņas atzīs kā šī
tiesības zaudējušas. L JVs 4521

Rigā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners

6513v Sek etārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
11/ civ. lies. lik. 2nl I., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 27. aprīli Siguldā mirušā
Jāņa Indriķa d. Rudzīša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ai-
tu, tiesības kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijJem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā retniiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzis kā šīs
tiesības zaudējušas. L JVs 4489.

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6528v Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 14. febr. Puiķeies pagastā
mirušā Arnolda Jāņa d. Braslova
(Braslovski) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L JVs 4524.

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6512v Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 11. okt. I.'eņingradā,
Krievijā mir. Pētera Gustava d.
Zupas, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas tsavas iesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L JVs 3936.

Rigā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6514v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 5. novembrī Stāmerienas
pagastā mirušā Jāņa Andreja
dēla Sproga ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem,
legatārijiem . fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētus personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L JVg 4515.

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
6519v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 30. maijā Alojas pagastā
mir. Jāņa Teņa d. Smilga un tā
1923. g. 19. janv. Alojas pag. mir.
mātes Jūlijas (Jūles) Smilgas, dz.
Linde ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas tsavas iesī-
bas augšā uzvadītā termiņā ne
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L JVs 3975.

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6515v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011.. 2(04. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 23. dec. Jaungulbenes
pag. mirušā Pētera Jāņa d.
Otvara ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs-
tiesības zaudējušas. L .N'g 4504.

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6517v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928.g. 9. martā Rīgā mir. Jēkaba
Mārča d. Kalniņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz.
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikomimsārijiem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L JVs4282.

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6522v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
atklātā tiesas sēdē _ 1928. g.
12. jūnijā izklausīja Ādama Ul-
rieha d. Gutpelca lūgumu par
hipotekarisko parādu dzēšanas,
nolēma: atzīt par iznīcinātām
a) obligāciju par 10000 rbļ., ap-
stiprinātu 1906. g. 11. nov. ar
JVs 176 uz nekustamo īpašumu
Ermelin un uižas muižas zemes
gruntsgabalu J_ 133, Rīgas apr.,
ar zemesgrām. reģ. JVs 318 par
labu Ansim Brenča d. Sīlim, kas
viņu cedējis blanko un kura ir
pārgājusi uz Augustu Jēkaba d.
Auzenbergu, kā blanko cesionaru,
kas viņu ir cedējis atkal blanko,
b) obligāciju par 10000 rbļ., ap-
stiprinātu 1909. g. 17. jūnijā ar
J\2 190 uz nekustamo īpašumu
Ermelinu muižas muižas zemes
gruntsgabalu JVs 142-a, Rīgas ap-
riņķī, ar zemesgrām. reģ. JVs 348
par labu Pēterim Andrejam d.
Šmerliņam, kas viņu cedējis blan-
ko un kura pārgājusi uz Augusta
Jēkaba d. Auzenbergu kā blanko
cesionaru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko un e) obligāciju par
10000 rbļ., apstiprinātu 1911. g.
10. februārī ar JVs 39 uz to pašu
nekustamo īpašumu par labu
Vladimiram Vakcha d. Aleksan-
drovam, kas viņu ir cedējis
blanko un kura ir pārgājusi uz
Augustu Jēkaba d. Auzenbergu
kā blanko cesionaru, kas viņu
ir atkal cedējis blanko. JVs 1701

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēl. v. A. Veidners.

6539z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 17. sept. Rīgā mirušā
Oskara Georga d. Bergboma
ir atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L JVs 4485.

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6507v Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
12. jūnijā izklausīja Kārļa Pē-
tera d. Upīša hipotekarisko pa-
rādu dzēšanas, nolēma: atzīt par
samaksātu nekustamo īpašumu
Nurmišu muižas zemnieku zemes
,,Kalēju" mājām, Rīgas apr., ar
zemesgrām. reģ. JVs 3521 apstipri-
nātu 1895. g. 31. maijā ar JVs 240
obligāciju par 1400 rbļ. par labu
Miķelim Jāņa d. Ozoliņam.

Rīgā, 1928.g. 12.jūnijā. JVs2368
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6540z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
12. jūnijā izklausīja Miķeļa SI-
maņa d. Grēve lūgumu dēļ hip.
parādu dzēšanas, nolēma: atzīt
par _ samaksātām uz nekustamo
īpašumu Bīriņu muižas muižu
zemes Pēterupes dzimtsrentes
gruntsgabalu JVs 11, Rīgas apr.,
ar zemesgrām. reģ. JVs 1684, ap-
stiprinātas 2 obligācijas, ingro-
sētas: a) 1903. g. 20. janvāri ar
JVs 13 par 3000 rbļ. 'par labu
Aleksandram Augusta d. fon
Pistolkorsam , kas viņu ir cedējis
blanko un b) 1904. g.'lO. aprīlī ar
JVs 109 par 1000 rbļ. par labu tam
pašam Pistolkorsam , kas viņu ir
cedējis blanko.

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā. JVs.3728
Priekšsēd. b. A. Veidners.

6538z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
12. jūnijā izklausīja Mārtiņa un
un Jāņa Dāvida d.'d. Zeibultu lū-
gumu dēļ hipotekarisko parādu
dzēšanas, nolēma: atzīt par sa-
maksātu uz vi ņiem piederošo
nekustam uīpašun'iu Jaunpils mui-
žas zemnieku zemes Trilleirt mā-
jām, Rīgas apriņķī, ar zemes-
grāmatu reģ. JVs 1143 apstiprinātu
1876. g. 13. augustā ar JVs 1285
obligāciju par 500 rbļ Danielam
un Eduardam fon Steiniem pai
labu un kura 1879. g. 28. maijā
ir cedēta blanko.

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

05377. Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918.g. 9. februārī Druvienas pag.
mir. Līzes Andreja m. Jērman-
Gērman, dzim. Esot ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu , vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem , legatā-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928.g. 17. jūn. Jelgavā mir. Jāņa
Jāņa d. Niedre un tā, 1922. *g.
19. febr. Rīgā mir. sievas Dores
Friča m. Niedre, dzim. Sktilme
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L JV« 4523.

Rigā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6509v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 28. nov. Liepkalnes pag.
mir. Kārļa Andreja d. Lubānieša
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L JVs4492.

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6524v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p.pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 18. jūn. Ad'lienas pag.
Grīvās mir. Kārļa Jāņa d. Stakal-
dera ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesibas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis.
tiesības zaudējušas. L JVg 4488.

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

(i52iiv Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,
uz civ. proc. lik. 146071.Ppamata paziņo ka ar viņas si
gada 6. jūnija lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,Alojas jaunsaimnieku
lauksaimniecības mašīnu kop-
lietošanas biedrība'', ar valdes-
sēdekli Alojā.
Nodaļas pārz. v. i. (paraksts).
6548o Sekretārs Fridrichsons-



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
7. jūnija lēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka pirkuma-pārdevu-
ma līgums ar 516 kr. rub. lielu
pirkum cenas atlikumu korroh.
1889. g. 23. nov. ar JVs 430 uz
Jēkabpils apr., Zasas muižas ,,Pa-
berzē" mājām ar zemesgrām.
JVs 829, atzīts par iznīcinātu un
lūdzējai Valsts zemes bankai dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 13. jūnijā.
6775v L. JVg 508/28.

Priekšsēd. v. E. Feldmans.
Sekretārs M,itteļnofs.

Liepajfs apgabaltiesa,
š. g. 12. maijā, uz Jāņa Ozola
lūgumu un pamatojoties uz civ
proc. lik. 2018.—2086. p. nolēma
1) atzīt par samaksātu hipotē-
kārisku obligāciju, kura apgrū-
tina Jānim Ozolam piederošu
nekustamu mantu Liepājā ar
krep. JVs2800 un 1913. g. ' i;.
ar žurn. JVg 1295 nostiprinātu uz
Anša Andreja d. Ozola vārdu
400 rbļ. lielumā; 2) atvēlēt
lūdzējam pieprasi! zemesgr

linētās hipotēl
ligācijas izdzēšanu iz -zemesgrā-
matām un 3) iemaksāto naudu
glabāt tiesas depozītā līdz kre-
ditora ierašanai ,kuram tādu
izmaksāt pret prasību dokumenta
iesniegšanu. JVs 168,2

Liepājā. 1928. g. 14. jūnijā.
Priekšsēd. b. V. Bīneus ' tams.
6875o Sekretārs A. Jansons.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
UZ civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 17. apr. Stāmerienas pag.

Medņos mir. Andreja .Jāņa cl
Dārziņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo ' manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
ii. t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai sešu mēnešu laikā,
ska i tot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja (minētās persdriaš savas tie-
uzrādītā termiņā ne-

pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. I. Ne 4501.

Rīgā, 0)28. g. 12. jūnijā.

Priekšsēdi v. A. Veidners.
6516v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas i. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 1. martā Asaros, Rīgas
Jūrmalā mir. Katrīnes Johana ļn.
Kanncnbergs, dz. l.ūs ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaito t rfb šī sludinājuma
iespiešanas diena;..

Ja minētās personassavas tiesit>as augšā uzrādītā retmiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzis kā šīs
tiesības zaudējušas. I. Mi

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6527v Sekretārs \. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Pliļi. y. r-, . sept.
likumu par mortifikaeiju :;., 6. un
7. p., ievērojot Rīgas pilsētas
diskonto bankas lūgumu un sa\n
lēmumu no 192S. g. 12. jūnija
paziņo, ka lūdzējai ir gājusi zu-
dumā trata par iooo angļu mār-
ciņām, rakstīta uz pārvedu vek-
seļa blanketa, izdota 1914. g.
18./31. jūnijā Rīgā no Pirmās
Rīgas Savstarpīgās Kredītbiedrī-
bas divos eksemplāros vilktas uz
Londonas banku Lazard Bro-
thers un Goj Limited.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina vi^ as pi
kurām būtu tiesības uz. augšā
aprādīto tratu. pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis bildinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-

laikā nepieteiksies, tratu
atzīs par iznicinātu un lūdzējai
izdos dublikātu, kurš izpildīs

ala vietu. JVs 2971
Rīgā, 1928. g. 14. jūnijā.
Priek^ēi!. v. A. Vei _'fli

?kretārs A. Ķa'l
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., _0j 1. un

p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 22.jūliiāP.Putriņās*' mir. Jāņa Jāņa
dēla Krcgera. ir atklāts 'manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem ,
tārijiem, fideikomisārijiem .kredi-
toriem un t. 1., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma

liānas dienas.
ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
īepīeteiks, tad viņas atzīs kā
>is tiesības zaudē'ušas.

1928. g. 12. jūnijā.
1.. .Ne 4477. 6665b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 20H., 2014. mi
2019. p. p. pamat,! paziņo, ka
pēc 1919. g. 2. maijā Birzgales
pag. mir. Mārtiņa Andreja dēla
Purgaiļa, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, I
kā ma ārijiqm,
fideikomisārijiem, kreditoriem un
!. t.. pieteikt šīs tiesības fl

-ešu mēnešu Tiik.1, skaitot
no šī sludinājuma iespi
dienas.

Ja minētas personas savas
s augšā uzrādītā termiņā

nepieteiks, tad i zīs kā
šīs tiesības zaudēju

Rīgā, IS_8. g! 13. iruiijā.
L. Ņs '

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kulvc.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ uer- lik. 21)1 !.., 21114. un
21)19. n. p. pamata paziņo; ka
pēc IV- . janvārī Tūjas
pag.,. Vievos" mir. Andreja Kārla
dēla Vītola, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, va i , ,,, tiesības
kā mantiniekiem, li

rij kreditoriem mii
t. t.. pietūkt šīs riesi
liesai - mi laikā, skaitot
no ši sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja mīnētās personas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņa)

SĪbas zaudējuš(]as.
Rigāi 192*-:. g. 12. jūnijā.

L. JVs 4481'.
Priekšsēd. \.. \, Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja
atklātā tiesas «ēdē 1928. g.
12. jūnijā izklausīja Voldemārs
Krišjāņa d. Rauskas ob!
mortifijkacijas lietu, nolēma: at-
zīt par iznīcinātām sekošas obli-
gācijas, apstiprinātas uz nekusta-
mo īpašumu Rīgas pilsētā, IV hip.
iec, ar zemesgrām. reģ. JVs 2149;
a) par 5000 rbļ. par labu Jēka-
bam Ivana d. Berensam, laifa uz
obligācijas pamata kā hipotēka ti-
ka pārvesta 1911. g. 3. novembrī
uz minēto nekustamo īpašumu
no nekustamas īpašuma Rigā,
IV. 2026 un kura visupirms
1896. g. 16. sept. ar JVs 1319 bija
ingrosēta uz nekustamiem īpa-
stimiem Rīgā, IV. 752. un 754.,
pie kam uz nekust. īpašuma IV.
2026 pārvesta, bet no pēdējiem
trim minētiem īpašumiem savā

laika dzēsta; b) 1911. g. 3. nov
ar JVs 3874 par 8000 rbļ. par labu
Juliannai Vilhelma m. Vagner,

atr. Hanskinevic, dzim. Šreder,
C) 1911. g. 11. nov. ar JVs 4017 par

rbļ. Jānim Heinricha d.
Plūmēm par labu, d) 1912. g.
13. novembrī ar JVs 3497

par 30000 rbļ. Otrai
Vidzemes Savstarpīgai Kredīt-
biedrībai par labu. e) 19
18. martā ar JVs 656 par 50000 r.
tai pašai kredītbiedrībai par labu;
f) 1913. g. 7. maijā ar JVs 1201
Jānim Heinricha d. Plūmēm par
labu 25000 rbļ., g) 1913. g. 9. no-
vembrī ar JVs 3155 par 25000 rbļ.
Fridricham Pētera d.Bernštainam
par labu, kuras ,,c". „b" nu „g"
pkt. minētās obligācijas Plūme
un Bernšteius citējuši blanko
un kuras visas minētās 7 obligā-
cijas bija pārgājušas uz Robertu
Ivana d. Štauve, kā blanko cesi-
onaru. kas viņas bija cedējis at-
kal blanko mi kūpas visas obli-
gācijas 1926. g. 9. decembrī ir
dzēstas uz agrārreformas likuma
pamata. JVs 3001

Rīgā, 1928. g. 14. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

675Iz Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojorties uz civ. proc. lik.
201)0. un 2062. p., ievērojot An-
tonijas Volfšmidt pilnvarnieka
zv. adv. pal. V. Millera lūgumu
un savu 1928. g.21 jūnija lēmumu
paziņo, ka parādniece Antonija
Volfšmidt parādu pēc obligācijas
par 20. 000 rbļ., apstiprinātas
1911. g. 25. novembrī ar JVg 4192
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā IV hipot. iec, ar zemes-
grāmatu reģ. JVs 1045 par labu
Rīgas pilsētas diskonto bankai, —
r samaksājusi, bet šī augšā mi-

nētā obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemesgrāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augša
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā trīs mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda kāja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemesgrāmatā. .Ne 281

Rīgā, 1928. ķ. 14, jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6752z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikaeiju 5., 6.
un 7. p.,.ieverojol Rīgas pilsētas
diskonto bankas lūgumu un savu
lēmumu no I92S. g. 12. jūnija
paziņo, ka lūdzējai ir gājušas
zudumā sekošas akcijas, izdotas
no A/S. ,,Kaučuk" 80 akcijas par
100 rbļ. katra ar JVsJVs6731—40,
0741 6750, 6751—60, 6761—70,
6771—80, 8881—90, 8891—900,
8901 10 un 50 akcijas par 100
rbļ. katra ar JVsJVs 3836—40,
3841—45, 3846—50, 3851—55,
3856—60, 3861—65, 3866—70,
3871—75, 3876—80 un 3881—85.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesa triju mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājum;. iespiests ,.Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
akcijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam izdos jaunas akcijas.

Rigā,1928.g. 14.jiīnijā. JVs 4500

Priekšsēd. v. A. Veidners.
6756z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesa-. 3. civīlnodaļa,
. lies. lik. 2011., 2014. un

£019. p.pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 7. apr. Burtnieku pag.
Ģiblī mir. Jāņa Mārča d. Bašķa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem u.-t. i.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
augšā uzrādītā terminā ne-

pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L JVs 4503.

Rīgā, 1928. ģ. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners

6525v Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ! ties. Pk. 201!., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 12. jūnijā Rēcu pagastā
Zilumkalhā mir. Augusta Friča d.
D u n d ii r a ir atklāts l
jums un uzaicina, kam
šo mantojumu, vai sakar1
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikomimsārijiem kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas sa\
S'b' as augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesihas zaudējušas. L JV: 4120.

Rīgā, l92S.' g. 12. jūnijā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
652lv Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa .
uz cv. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 3. okt. Idus p'ag. mirušā
Gusta Miķeja d. Bērziņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to. tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikom-

iem. kreditoriem u. t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
litā termiņā ne-

pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
L JVs 4514.
iūniiā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
3523v Sekretārs A. Kaive.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ties. lik. 2011., 2011. i

'
m

2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 7. aprīlī Rīgā, Kalnciemā

mirušā Jāņa Ijpmaņa ir
un uzaicina, kam ir

mantojumu, vai sal-
ka mantiniekiem,

legatārijiem .īideikommisāriiiem .
krediitoieiu u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai n mēnešu
laika, skaitot no šī sludinājuma
iesnu uas.

J a minētas Personas sav
lllgšā uzrādītā termiņā ne-

pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas. I. M 4470.

I?īgā. 1928 g. 12. jūnijā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
B518V Sekretārs A Kalve

Rīgas apgabaltiesas3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikaeiju 5.. 0. un
7. p., ievērojot Natālijas Hcijde-
mann lūgumu un savu lēmumu
00 1928u g. 12. jūnija, paziņo, ka
lūdzējai ir gājusi zudumā 'viņas
mirušā vīra Didtricha Heijde-
maņa dzīvības apdrošināšanas
polise, izdota no apdrošināšanas
biedrības ,,Žizn" 1896. g. 4. dec.
ar JVe 69252 par 10.000 rbl.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā,skaitot no die-
nas, kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, polisi atzīs par iz-
nicinātu un lūdzējai izdos jaunu
polisi vai attiecīgu polises vērtību.

RIgā,l928.g.i4.jūnijā. JVs 4462
Priekšsēd. v. Ā. Veidners.

6754z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2002. p. p. pamata, ievērojot
Mariannas Tušs lūgumu un savu
lēmumu no 1928. g. 12. jūnija
paziņo. ka lūdzēja parādu
pēc 3 obligācijām ', apstipri-
nātām uz Cēsu apr. Baižkalna
muižas dzimtsobroka zemi
bāla JVs I reģ. JVe 1048

ēkām: I) par 900 rbļ.
no 1897. g. 10. febr. JVe 36 par
labu Kārlim Bokaideram, 2) par
3000 rbļ. no 1904. g. 23. aug.
J>iš 31.3 par labu Cēsu krāj-
aizdevu kasei, 3) par 1500 rbļ.
no 1011. g. 14. febr. JVs 109
par labu Gustavam Raudzeuam.
ir samaksājusi, bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tiks
izsniegtas atp kaļ parādniecei dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ kā air L'āju.šas zuduma

lapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas
kurām būtu tiesības uz
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
slaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka jā šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējai dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. jūnijā.
Ne 4508. 6764b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un civ. proc. lik.
2060. un 2062. p„ ievērojot Val-
tera Lieveņa pilnvarnieka zv.adv.
V. Stlcinskij lūgumu un savu
1928. g. 12. jūnija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks ValtersLie-
ve' ns parādu pēc 2 obligācijām
par 3000 rbļ. un 2000 rbl. ap-
stiprinātas 1913. g. 27. augustā
ar JV: 2350 un 1913. g. 28. augustā
ar JVe2387 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, V hip. iec, ar ze-
mesgrām. reģ. JVs 1076 par labu
Oskaram Haralda d. Poelchavam.
ir samaksājis, bet šīs augšā mi-
nētās obligācijas nevar tikt iz-
sniegtas atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemesgrāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un civ. proc. lik
2000. un 2002. p. pamata, ievē-
rojot Reinholda Zariņa pilnvar-
nieka zv. adv. Jūlija ' Arāja lū-
gumu un savu lēmumu no
12. jūnija paziņo, ka parādnieks
Reinholds Zariņš parādu pēc 3
obligācijām: l) 'par 20.0';
apstiprinātu 1914. g. 11. martā
ar JVs 645 uz nekustamo īpašumu
.Rīgā, V hip. iec, ar zem
reģ. JVs 19 par labu. Ivanam
Bemehardtam, kas viņu cedējis
blanko, 2) par 500 rbļ., * apstipri-
nātu 1906. g. 13. oktobrī ar JVs
907 uz nekustamo īpašumu Rīgā,
V hip. iec, ar reģ. JVe 148 par labu
Olgai Mārtiņa m. Rārklin blanko
cedēta un 3) par 15.000 rbl., ap-
stiprināta 1011. g. 7. janvārī ai
JVe 1 uz to pašu nekustamo īpa-
šumu par labu Valteram Ikšetn
blanko cedēta.

Abas pēdējās obligācijas ir pār-
gājušas uz II Rīgas krāj-aizd 'evu
sabiedrību, tagad II Vidzemes
Savstarpīgo Kredītbiedrību kā
blanko cesionāri, — ir samaksā-
jis, bet šīs augšā minētās obligā-
cijas nevar tikt izsniegtas atpa-
kaļ parādniekam dēļ " dzēšanas
zemesgrāmatās, tamdēļ, ka ir gā-
jušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteik
obligācijas atzīs par iznīcini
un lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemesgrāmatās.

Rīgā, 1928.g. 14.jūnijā. JVg 4499
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6757z Sekretārs A. Ka

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Jūlija-
Artūra Andža d. Stiprajā lūgumu
un savu 1928. g. 12. ' jūnijā lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Jūlijs - Artūrs Stiprajās parādu
pēc obligācijas par 1500 rbļ.,
apstiprinātas 1904. g. 3. febr.
JVe 101 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Vecpiebalgas muižas
Jaun-Antenu mājām, zem zemes
grāmatu reģ. JVe 3185 par labu
Aužam OgHņam ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 32,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju , pieteikties
tiesa viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājusins
iespiests ,,Valdības Vēstnesi" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšami zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. ģ. 14. jūnija.
JVs 4010. ' 67t)3b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu un mortifikac. 5., 6. un
7. p., ievērojot Lonijas L'ilhold
pilnvarnieka zv. adv. Geofga
Lira lūgumu un savu lēmumu no
1928. g. 12. jūnija paziņo, ka
lūdzējai Lonijai Fil ' ghold ir gājusi
zudumā dzīvības apdrošināšanas
polise, izdota no hij. Rrie.

āšanās biedrības „R
uz viņa meitas Irmas l'ilhokis
vardu par 1000 rbl. no 1901. g.
28. jūnija ar As 160293, kuru
apdrošināšanu bija izdarījis lū-
dzējas vīrs Pauls Filhnfds un
nodevis savas riesīhas uz šo polisi
lūdzējai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteiktus
trīs mēnešu laikā, skaitot no die-
nas, kad šīs sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, polisi atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējam izdos jaunu
polisi vai attiecīgu vērtību.

Rīgā, ! 928.g.l4.jūnijā. Ae 4517
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6755z Sekretārs A. Kalve.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligācijas atzīs par iznīci-
nāt ām un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšami zemes-
grāmatā. JVs 4483

Rīgā, 1928. g. 14. jūnijā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
6758z Sekretārs A. Ralve.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa,
uz civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas šī
gada (i. jūnija lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,Karav'iu ģimeņu
dzīvokļu kooperatīvs'', ar valdes
sēdekli Rīgā:
Nodaļas pārz. v. i. (paraksts).
6552o Sekretārs I-'risd riehons.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1928. g. 23. maija ' lēmumu
reģistrēta bezpeļņas ' biedrība:
Rīgas ebreju palīdzības biedrība
,, /doko Giiollo" (lielā palīdzība),
ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. i. (paraksts).
6550o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgahalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar

1928. g. 2. jūnija ' lēmumu
reģistrētā bezpeļņas biedrība:
biedrība ..Krievu pareizticīgo stu-
dentu vienība", ar valdes sēdekli
Rīgā.
Nodaļas pārz. v. i. (paraksts).
6551o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa
paziņo; ka ar viņas šī gada
13. jūnija lēmumu rej
,,l Rigas krāj-ai/d. sabiedrības"
biedru pilnā sapulcē 1928. g.
12. februārī pieņemtie statūtu
grozījumi.
Nodaļas pārziņa v. i. (paraksts).
6862o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabali, reģisfr. nodaļa,
uz civ. proc. lik. 1460'. p. pamata
paziņo, ka ar viņas šī gada
i 2. jūnija lēmumu re
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,Medus patērētāju un
ražotāju kooperatīvs ,,Bite ", ar
valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārziņa v. i. (paraksts).
6863o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa,
uz civ. proc. lik. 146071 . p. pamata
paziņo, ka ar viņas šī gada
13. jūnija lēmumu reģistrēta

kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma Patērētāju biedrība
„Pašpalīdzība" (,,caMonoMoun>"),
ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārziņa v. i. (paraksts).
6864o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata uz
Gotharda Heinricha Bērziņa lū-
gumu viņa prasības lietā ' pret
Paulini Bērziņš, dzim. Htibers,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta.prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulības
apliecība un 2 Vācijas tiesu do-
kumenti ar norakstiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanas aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 14. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. v. i. (paraksts).
7103o Sekretāra v. Stūre.

i
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šī gada
7. jūnija lēmuma dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas 500 kr. rbļ. lielumā, korroh.
1886. g. 18. novembrī ar JVs 483
uz. Jēkabpils apr., Liel-Zalves
muižas „GaiIan-Jaun JVs38" mā-
jām ar zemes grām. JVs382, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Pē-
terim Putniņam dota tiesība pra-
sīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ae 545/28.

Jelgavā, 1928. g. 13. jūnijā.
Priekšsēd. v. Ē. Feldmans.

6776v Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 207!». p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1872. g. 23. janv. mir. Franča
Evstachia d. Karpa, atstāto man-
tojumu kādas tīiesibas kā manti-
niekiem, legatāriem fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šaī tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 13. jūnijā.
Priekšsēd. v. E. Feldnianis.

Sekretārs Mi ttelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.
2i04. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1926. g. 27. maijā mir. Benedikta
Franča d. Karpa, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
Sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šaī tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitu! no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1928. g. 13. jūnijā.
L. JVe 2085 2S. 67731-,

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. 1967., 2011.,
201-4. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz

-'. 23. jūlijā mir. Šolastikas
Karps, dzim. Antonovičs, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šaī tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 13. jūnijā.
'-'087 28. " (5772b

Priekšsēd. v. E. l-' eldmanis.
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas ap^aballiesa,
uz civ.proc.lik. 1967.. 2011—-2014,
2079. un priv, lik. 2151. p. pa-
mata, uzaicina visas pe
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1027. g, 3. novembri
mirušās Olgas Bētiņš, dzim.
Sprosts un 'Teodora Bētiņa sav-
starpīgo 1922. g. 7. decembrī, pie

notāra Roberta Voigta
notarielā kārtībā sastādīt), te-
stamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai desmit
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. li ' , jūnijā.
Priekšsēd. v. E. Feldman ' is.

6555ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās z.u sava šā gada
7. jūnija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka pirkuma-pārde-
vumu līgums ar 2300 kr. rbļ.
lielu pirkumcenas atlikumu ko-
rob. 1914. g. 18. aprīlī JN
uz Jēkabpils apriņķa Sēlpils pag... Benkeleju" mājām ar zemes
grām. Ne 1155 atzīts par iznīci-
nātu un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 13. jūnijā.
L. JMs 433 28. 6668b

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelho fs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. jūnijā nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas par 250 kr. rbļ. korob.
1913. g. 2. okt. uz Ventspils

apriņķa Ugāles pag. ,,Upamal-
nieku" mājām ar zemes grām.
JVs 1794/5563 atzīts par samaksātu
un lūdzējiem Jēkabam un Jūlei
Plučiem dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 13. jūnijā.
L. JVs 1170/28. r6667b

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.



Liepājas apgabaltiesa,

uz Kārļa Upenieka lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc lik.
2081.—2086. p. p., 1928. g.
31. maijā, nolēma:

1) atzīt par samaksātu hipotē-
kārisku obligāciju, kura ap-
grūtina Kārlim Upeniekam pie-
derošu nekustamu mantu Lie-
pājas apr., Priekul-Asites ',Me-
žinu" māju ar krep. JVs 1538-11
reģ. un 1903. g. 20. septembri
600 rbļ. lielumā nostiprināta
uz Jāņa Andreja d. Hūna vārdu,
blanko cedēta:

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotākāriskās obligācijas iz-
dzēšanu iz zemesgrāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā līdz kreditora
ierašanai, kuram tādu izmaksāt
pret prasības dokumenta ie-
sniegšanu. JVs 189/28.

Liepājā, 1928. g. 14. jūnijā.
Priekšs. h. V. Bīnenstams.

6876ē Sekr. A. Jansons.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. jūnija
lēmumu uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 1239. p. 1. d. paziņo,
ka 1919. g. 13. apr. mir. Efimijas
šepšelevas ir palicis nekustams
īpašums Daugavpilī Liepājas ielā
Ne 3t), kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, ka mantiniekiem, pie-
teikt šīs tiesības sešu mēnešu
laikā pēc piekritības.

Daugavpili, 1928. g. 12. jūnijā.
159. 69_7b

Mierl (paraksts).
Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savir š. g. 14. jūnija
lēmumu uz civ. proc lik. 1401. p.
un civ. lik. 1239. p. 1. d. paziņo,

' 1927. g. 15. okt. mir.
Chaima Morducha d. Rauchmana
ir palicis nekustams īpašums
Daugavpilī Kaz. Skrindas ielā

uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
kā mantiniekiem, pieteikt šīs
tiesības sešu mēnešu laikā, pēc
piekritības. .

Daugavpilī, 1928. g. 14. jūnijā.
L. JVs 482. 69286

Miertiesnesis (paraksts).

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Jāņa Jāņa d.
Steinberga lūgumu ,civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1230.p.
ar.šo uzaicina visus mirušā 1922.g.
7. augustā Jāņa Jupi d. Stein-
berga mantiniekus pieteikt mi-
nētam iTiiertiesnesism savas tiesī-
bas uz nelaiķa atstāto mantojumu
atrodošos Aiviekstes pagastā un
sastāvošu no nekustama ipašuma
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstu.".

Krustpilī, 1928. g. 13. jūnijā.
6780o Miertiesnesis (paraksts).

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Jāņa Jāņa d.
Steinberga lūgumu, civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p.

ar šo uzaicina visus mirušā I920.g.
10. novembrī Jura Jāņa d.
Steinberga mantiniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantojumu atrodošos Aiviekstes
pagastā un u no neku-
stama īpašuma sešu mēnešu laikā
uo šī sludinājuma iespiešamas
„Vald. Vēstn.". JVs 368.

Krustpilī, 1928. g. 13. jūnijā,
6781o Mierstiesnesis (paraksts),

Ezeres pagasta tiesa, Liepājas
apriņķī, pamatojoties uz. sava
1928. g. ii. janvāra lēmuma un
pag. tiesu lik. 108. un 109. p.
paziņo, ka Pauls Zilbejars adop-
tē savas mirušās sievas Amālijas
_ilbejars civillaulībā dzimušo dēlu
Oskaru-Kristapu Kurmiņu, dz.
1911. g. 20. maijā, piešķirot viņam
visas miesīga bērna tiesības un
uzvārdu 7.ilbejars.

Visas personas, kuram būtu
dibināti iebildumi pret šo adop-
ciju, tiek uzaicinātas iesniegt
tādus pagasta liesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī Sludinājuma
iespiešanas trešo reizi,,Valdības
Vēstnesī". 1

Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi netiks ievēroti un
adopcija tiks apstiprināta.

Ezerē, 1928.g. 15.februārīJVš 6
Priekšsēd. (paraksts).

28962v Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iecirkņa miertiesnesis, pa-
matodamies uz civ. proc lik.
1401. p., civ. lik. X sēj. 1. d.
1249. p. in saskaņā ar savu
1928. g. 12. jūnija lēmumu,
uzaicina J92S. g. 25. aprīlī mirušā
ļēzupa Ādama d. Bojara man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim, uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo mantību,
atrodošos Stirnienes pag., Bojar-
Eriņu sādžā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanas,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. JVg3363.

Varakļānos, 1928.g. 12.jūnijā.
6677ē Miertiesu. J. Berkis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. maija
lēmumu uzaicina 1923. g. 9.martā
Liepājā mirušās Annas-Eleonoras
Hermaņa m. Ulich mantniekus,
kreditorus, legatarus, fidejkom-
misārus un visas citas personas,
kuram ir kādas tiesības un prasī-
bas uz atstāto mantojumu, vai
kuras vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ae 687m/28.

Liepājā, 1928. g. 14. jūnijā.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
6867o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Nikolaja Horsta lūgumu un
pamatojoties uz 1920. g. 17.marta
likumu, civ. proc. lik. 2083. un
2084. p. un savu 1928. g. 31.maija
lēmumu, uzaicina personu, kūpas
rokās atrodas sekosi uz Liepājas
apr., Dziru ,,Priednieku" mājām
ar krep. JVs 88-11 reģ. nostiprināti
ķīlu raksti: 1) 1898. g.9. decembrī
ar JVg 624 uz barona Rūdolfa jon
Grotusa vārdu 310 rbļ. 50 kap.
lielumā un 2) 1898. g. 9. decembrī
ar JVs 625 uz Kristapa Berga
vārdu 400 rbļ. lielumā — viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā, līdzņemot minētās obligā-
cijas dēļ iemaksāto Ls 15,90, t. i.
parāda ar procentiem saņemšanas.
Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc
minētā termiņa notecēšanas, arī
obligāciju turētāju neierašanās
gadījumā .parādus atzīs par sa-
maksātiem, piešķirot lūdzējam
tiesību pieprasīt parādu izdzēša-
nu iz zemesgrāmatām. A's 561/28.

Liepājā, 1928. g. 14. jūnijā.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams,
6869o Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,

uz Malvīnes Ikvils lūgumu uķ
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081. un sek. p. un savu 1928. g.
31. maija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas 6000 r.
liela obligācija uz Jāņa Ikviļa
vārdu, blanko cedēta un 1910. g.
29. septembri nostiprināta uz
Malvīnei Ikvils piederošas ne-
kustamas mantas Kuldīgas apr.,
Saldus pagasta „Zander JVs 51"
mājām ar krep. JVs 4306 — sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā līdzņemot minēto obligāciju.
Pie kam ' tiek aizrādīts, ka pēc
minētā termiņa notecēšanas, ari
obligācijas turētāja neierašanās
gadījumā, parādu atzīs par sa-
maksātu un obligāciju par iznī-
cinātu, piešķirot lūdzējai tiesību
pieprasīt parāda izdzēšami iz
zemesgrāmatām. JVs 574/28

Liepājā, 1928. g. 14. jūnijā.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams
6870o Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,

uz Klāva Šiliņa lūgumu un pa-
matojoties uz 1920. g. 17. marta
likuma, civ. proc. lik. 2083. un
2084. p. un savu 1928. g. 31.maija
lēmumu, uzaicina personu, kūpas
rokās atrodas 165 rbļ. liela obli-
gācija uz Nikolaja Eduarda d.
fon Šradera vārdu un 1906. g.
19. augustā ar JVg 265 nostipi-
nāta uz Klāvam Šiliņam piedero-
šas nekustamas mantas Liepājas
apr., Smaižu ,,Ziemeļu" zemes
gabalu ar II reģ. krep. A's 2074 —
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iepsiešanas dienas,
ierasties tiesā līdzņemot minēto
obligāciju dēļ iemaksāto Ls 3,59,
t.i. parāda ar procentiem saņem-
šanas. Pie kam tiek aizrādīts, ka
pēc minētā termiņa notecēšanas,
arī obligācijas turētāja neieraša-
nās gadījumā, parādu atzīs par
samaksātu, piešķirot lūdzējam
tiesību pieprasīt parāda izdzēšanu
iz zemesgrāmatām. JVs 579/28.

Liepājā. 1928. g. 14. jūnijā.
Priekšsēdēt. b. V. Bīnenstams,
6871 n Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 5. jūnija lēmuma
pamata uzaicina 1927. g. 13.maijā
Padures pagastā mirušā Augusta
Augusta d. Cerecka mantniekus,
kreditorus, legatarus, fideikom-
misārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. JVe 761m 28.

Liepājā, 1928. g. 14. jūnijā.
Priekšsēd. v. V. Bīnenstams.
6868o Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
21. jūlijā mir. Feoders Ageja m.
Strogonovs 1927. g. 12. jūnijā
sastādītais privātais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. 23. apr,
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1928. g. 14. jūnijā
L. JVe 766a 28. " 68851;

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs

Latgales apgabali. 1. civilnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
4. maijā mir. Rozālijas Jāzepa m.
Tūķis 1926. g. 15. nov. sastādītais

notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1928. g. 27. janv. lēmumu
apstiprināts.

Daugavpili, 1928. g. 14. jūnijā,
L. JVe'484a 28. 6886b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņ š,
Sekretārs K- Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Eduarda-Heinricha Markov-
ska lūgumu un pamatojoties uz
1920. g. 17. marta likuma, civ.
proc. lik. 2083. un 2084. p. un
savu 1928. g. 12. maija lēmumu,
uzaicina personas, kuru rokās
atrodas 228 rbļ. 46 kap. liels
prasības dokuments pēc 1910. g.
3. decembra Liepājas apgabal-
tiesas sprieduma, nostiprināta
1911. g. 4. maijā ar ž.urn. JVs 759
uz Eduardam-Heinricham Mar-
kovskim piederošas nekustamas
mantas Grobiņā ar krep. JVe 115,
no kādas summas pienākas
a) Līzes Mucenieks mantojuma
masai 166 rbļ. 66 kap., b) Luizes
Markovski, dzim. Grinberģis,

mantojuma masai 2b rbļ. 80 kap.
un c) Hermaņa-Juliusa Markov-
ska mantojuma masai 35 rbļ. —
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā līdzņemot minēto
prasības dokumentu dēļ iemaksā-
to Ls 3,08, t. i. parāda ar pro-
centiem saņemšanas. Pie kam
tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, arī prasības
dokumenta turētāja neierašanās
gadīkumā, parādu atzīs par sa-
maksātu, piešķirot lūdzējam tie-
sību pieprasīt parāda izdzēšanu
iz zemesgrāmatām. Ne 548 28,

Liepājā, 1028. g. 14. jūnijā
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams
6874o Sekretāri A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,

uz Edītes-Lauras Veigels un
eitu lūgumu un pamatojoties uz
civ. proc. lik. 2018. un sek. p.
un savu 1928. g. 12. maija lēmu-
mu, uzaicina personas, kūpu rokās
atrodas 5000 rbļ. liels ķīlu raksts
uz Evalda-Jāņa Jāņa d. Birznieka
vārdu nostiprināts 1901.g. 22. au-
gustā uz Astai, Edītei, Georgam
un Gerdai Veigeļiem piederošas
nekustamas mantas Liepājā ar
krep. Ae 2064 — sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iepsiešanas dienas .ierasties tiesā
līdzņemot minēto obligāciju. Pie
kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, arī obligā-
cijas 'turētāja neierašanās gadī-
jumā, parādu atzīs par samaksātu
un obligāciju par iznicinātu
piešķirot lūdzējai tiesību pieprasīt
parāda izdzēšanu iz zemes grā-
matām. Ae 545 29

Liepāja, 1928. g. 14. jūnijā
Priekšsēd, b. V. Bīnenstams
6873o Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,

uz Edītes-Lauras Veigels un
citu lūgumu un pamatojoties uz
1920 g. 17. marta likuma, civ,

proc. lik. 2083. un 2084. p. un
savu 1928. g. 12. maija lēmumu,
uzaicina personas, kuru rokās
atrodas sekošas uz Edītei-Laurai,
Astai-Augustei, Gerdai-Malvīnei
un Georgam-Johanam Veigeļiem
piederošām nekustamām mantām
Liepājā nostiprinātas obligācijas
un proti: 1) uz krep. JVe 2063 —
1898. g. 1. aprilī ar žurn. JVs 343
uz Alberta ļohana d. Rolofsa
vārdu 1350 rbļ. lielumā un
2) uz. krep. AsJVs206.3 un 2064 -
1902. g. 23. janvārī ar žurn. JVs93
uz Ivana Ivana d. Veisa vārdu
4000 rbļ. lielumā — viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iepsiešanas denas ,ierasties tiesā
līdzņemot minētās obligācijas dēļ
iemaksāto Ls 119,47, t. i. parāda
ar procentēm saņemšanas. Pie
kam tiek aizrādīts*, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, arī obli-
gāciju turētāju neierašanās gadī-
jumā, parādus atzīs par samaksā-
tiem, piešķirot lūdzējiem tiesību
pieprasīt 'parādu izdzēšanu iz
zemesgrāmatām. JVs 545/28,

Liepājā, 1928. g. 14. jūnijā,

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams,
6872o Sekretārs A. ļansons

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1925. g.
16. sept. mir. Jēkaba Jāņa d.

Stroda 1925. g. 20. jūnijā sastā-
dītais privātais testaments ar
apgabaltiesas 1927. g. 26. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1928. g. 14. jūnijā.
L. JVs 330a/27. 6887 b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc lik. 1460i'.— 146(H«.
un viet. civ. lik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1928. g. 14. jūnija
lēmumu izsludina, ka prokuras
pilnvara, kūpu izdevusi a/s Rīgas
ķīmiskās fabrikas „Jugla" valde
Fridricham Meijeram un kura
apliecināta pie Rīgas notāra
Michaila Čulkova ar reģ. JVs 864
1928. g. 13. janvārī, atzīta par
anulētu un nederīgu. JVe 997/28.

Rīgā, 1928. g. 14. jūnijā.
6991o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 58.,
294., '295., 298., 301., 309. un
311. p. uz Bruņošanās pārvaldes
administratīvās * daļas lūgumu
kapa ministrijas bruņo šanās pār-
valdes prasības lietā pret Eduardu
Šeibe par Ls 53;34, uzaicina
atbildētāju Eduardu Šeibe, kura
dzīves vieta prasītājai nav zinā-
ma, četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vaid. Vēstn.", paziņot mier-
tiesnesim savu Rīgā izvēlēto
dzīves vietu, vai uzdot Rīgā
dzīvojošu personu, kūpu atbildē-
tājs pilnvaro saņemt viņa lietā
no misertieneša piesūtāmus rak-
stus.

Ja atbildētājs Eduards Šeibe
noliktā laikā augšminēto pazi-
ņojumu neiesniegs, tad pavēstes
un raksti uz atbildētāja vārdu
tiks atstāti miertiesneša kancelejā
un atbildētājam nebūs tiesības
aizbildināties ar šo pavēstu un
rakstu nezināšanu.
0778o Pap. miertiesn. (paraksts).

Rīgas II. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 74., 75.,
295.. 298., 301., 309". un 311. p.
un Ellas Jakobson lūgumu viņas
prasības lietā pret Helēni Vasiļ-
jevu par Ls 154,62, uzaicina
atbildētāju Helēni Vasiļjevu, kū-
pas dzīves vieta nav zināma,
četru mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn."
paziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kūpu
atbildētāja pilnvaro saņemt viņas
vietā no miertiesneša piesūtāmus
rakstus.

Ja atbildētāja Helene Vasiljeva
noliktā laikā augšminēto pazi-
ņojumu neiesniegs, tad visas pa-
vēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājai nebūs
tiesība aizbildināties ar to nezi-
nāšanu un lieta tiks izspriests
aizmuguriski. JVs 898

Rīgā, 1928. g. 13. jūnijā.
6779o Pap. miertiesn. J. Polis

Rīgas apriņķa 3. iec. miertiesne-
sis, uz civ. proc. lik. 146029. un
1460. p. uzaicina kreditorus un
viņu tiesību ņēmējus ierasties
saņemt valsts zemes bankas ie-
maksāto naudu miertiesneša īle-

hipotekarisko parādu dzē-
šanai līdz ar ;l ,, pēc prasību do-
kumentiem, nostiprinātiem uz

apr. Kokneses pag. Bilstinu
muižu ar hip. JVe 25; 1880. * g
7. augustā Ae 197 obligācija at-
likumā (kr. rbļ. 1243,75 Ls 10 58)
1886. g. 19. dec. JVs508, obligācija
blanko cedēta (kr. rbļ. 7573,0!
Ls 117,55).

Dēļ naudas saņemšanas griC'
sties Rīgas apr. 3. iec. miertiesu
kanciejā, uzrādot attiecīgus pra
sības dokumentus.

1928. g. 11. jūnijā. Ae 485.
667Iz Miertiesnesis (narakstsl

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc lik. 140029. un l-lbo-.
p. uzaicina kreditorus un viņu
tiesību ņēmējus ierasties saņemt
valsts zemes bankas iemaksāto
naudu miertiesneša depozitā hip.
parādu dzēšanai līdz ar u/„ pēc
prasību dokumentiem, nostipri-
nātiem uz Rigas apr. Kokneses

\tradzes muižu hip. Ae 11.
1895. g. 13. aprīli Ae 22 blanko
cedēta obligācija (kr. r. 4375
Ls 58,33).

Dēļ naudas saņemšanas griez-
ties Rīgas apr. 3. iec. miertiesneša
kanciejā Skrīveros, uzrādot at-
tiecīgus prasības dokumentus.

1928. g. 11. jūnijā. JVs 480.
6672z Miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz sava 1928.g.
31. maija lēmuma un civ. proc.
lik. 2011., '2014. un 2019. p. p.
uzaicina visas personas, kurām
būtu kādas tiesības vai prasības

uz mirušās 1916. g. 23. jūnijā
Rīgā, Katrīnes Richter atstāto
mantojumu, kā: mantiniekus, Ie-
gatārijus, fideikommisārijus, pa-
rāda defējus un citus, pieteikt
tās Jelgavas apr.iee.miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Vēlāk pie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 12. jūnijā.
Ii075z Miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,
pamatodamies u/. sava 1928. g.
15. maija lēmumu un civ. proc.
lik. 2011., 2014., un 2019. p. uz-
aicina visas personas, kupām
būtu kādas tiesības vai prasības
uz mirušā 1927. g. 6. augustā
Platones pagasta Butuļu mājās
Banedikta Franča d. Borovska
atstāto mantojumu, kas manti-
niekus, fideikommisārijus, na-
rāda devējus un citus, pieteikt
tās Jelgavas apriņķa iec. miert.
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dieniņas
..Valdības Vēstnesī". Vēlāk pie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 12. jūnijā.
6674z Miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas pilsētas iec. mierties-

nesis, uz civ. proc. lik. 1967.,
201 I., 2014., 2079. un priv. lik.
2451. panta pamata uzaicina
visas personas, kurām būtu kādi
strīdi vai ierunas pret mirušā
1927. g. 28. martā Jelgavā
Andrēja-Kristapa Jāņa dēla Kli-
gita alias Kligensteina 1925. g.
20. martā mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, pieteikt savus
strīdus vai ierunas miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ka pēc mi-
nētā termiņa notecēšanas ne-
kādas ierunas nepieņems un ne-
pieteiktās tiesības atzīs par spēku
zaudējušām.
6807b' Mierties. L. Bērziņš.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar savu lēmumu
no 1028. g. 15. jūnija un pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un civ. lik. X s. 1. d.
1239. p. uzaicina 1915. g. 11. jū-
lijā mirušā Ignata Geronima d.
Ivseņa mantiniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Daugavpils
apt., Liksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteii
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
7016ē Miert. K- Avens.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1928. g. II. jūnija lē-
mumu un pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik
X sēj. 1. d. 1239. p. paziņo, ka
pēc 1925. g. mirušās Nadeždas
Filipa m. Vasiļkovas Silajāņi;
pagastā, Ķesteru ciemā, ir pa-

kustams īpašums, un uz-
aicina visus, kam uz šo īpašumu
būtu kādas tiesības, kā manti-
niekam, pieteikt šīs tiesības augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no ši sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald
Vēstnesī".
6673Č Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iecirkņa miertiesnesis, pa-
matodamies uz civ. proc. lik.
1401, p., civ. lik. X sēj. 1. d.,
1239. p. un saskaņā ar savu
1928. g. 12. jūnija lēmumu,
uzaicina 1926. g. 28. decembri

i Dominika Jupa d. Tuča —
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim, uz nelaiķa at-
stāto kustamo un nekustamo
mantību, atrodošos Varakļānu
pag., Lielo-Tuču sādžā, sešu niē-

aikā, skaitot no šī sludi-
nājuma ievietošanas dienas,,Vaid
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanas, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. ' JVs 3365.

Varakļānos, 1928. g. 12. jūnijā
6676ē Miertiesn. J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda
mies uz savu -. g. 9. jūnija
lēmumu un saskaņā ar civ. lik.

urna 1. d. 1239. un 1211. p.
proc. lik. 1401. un 1402. p.

uzaicina 15)21. g. 2. au
mirušā Donata Dominika d.
Bula mantiniekus pieteikt savas
maritošana- iešu mēnešu
Pūkā. skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
uz nel. Donata Bula atstāto
mantojumu, atrodošos Nirzas
pagasta Barisu ciemā.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Bl. !. .V 102.

Ludzā, 1928. ','. 12. jūnijā.
7014o Miertiesnesis J. Konrāds

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1928. g. 13. jūnija un pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un civ. lik. X s. 1. d.
1139. p. uzaicina 1927. g. 26.maijā
mirušā Staņislava Jēzupa d.
Rūža mantiniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Kolupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vaid. ' Vēstn.".
6805o Miertiesnesis K. Avens,

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1928. g. 13. jūnija un pamatoda
mies uz civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un civ. lik. X s. 1. d.
1239. p. uzaicina 1919. g. 7. martā
mirušā Mārtiņa Jāņa d. Kakti-
ni e ka (viņš ' arī Spēles-Keirs)
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Līvānu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
6804o Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu lēmumu
no 1928. g. 13. jūnija un pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un civ. lik. X s. 1. d,
1239. p. uzaicina 1926. g. 15. jū-
nijā mirušā Antona Ādama d
Valaina mantiniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības u2
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr., Līvānu pilsēta.

Mantojuma tiesības: jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
7015ē Miert. K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
?. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 12. jūnija
lēmumu un saskaņā ar civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. un 1241. p.
un civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1927. g. 8. decembri mi-
rušās Agripinas Artemija m.
Astašenkovas mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Vald . ' Vēstn." uz. nel. atstāto
mantojumu, atrodošos Pildas pa-
gasta Porkaļu ciemā un sastāvošu
no viensētas Ae 0 9,592haplatībā.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Bl. 1. As 105.

Ludzā, 1928. e. 14. jūniiā.
7013o Miertiesnesis J. Konrāds

Beļavas pagasta tiesa, Madonas
apriņķī, pamatojoties uz savu
š. g. 5. jūnija lēmumu un pagast-
tiesu likumu 108. un 109. p. ziņo,
ka Rūdolfs Paula d. Čuslis 'ar
sievu Paulinu, dziv. Beļavas
pagasta ,,Makešos", kupem mie-
sīgu bērnu nav, pieņem par savu
bērnu (adoptē) Ēriku Zvaigzni,
dzimušu 1924. g. 25. sept., (vecāki
nav zināmi, jo ir izņemta no
Rigas pilsētas bērnu patversmes-
saskaņota ar Tautas labklājības
ministrijas Sociālās apgādibas de-
partamenta apliecību no 1928. g.
26. aprīļa ar As 4098, S.), piešķirt
viņai miesīga bērna tiesības un
uzvārdu ,,čuslis". Personas,
kurām pret šo adopciju būtu
kādas ierunas, tiek uzaicinātas
pieteikt tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot no 3. sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī". Pēc
šī termiņa notecēšanas nekādas
ierunas nepieņems un adopciju
apstiprinās. 1

Beļavā, 1928. g. 5. jūnijā.
Beļavas pagasta tiesa (par.)

6950v Darbvedis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas I. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
6. jūlijā, pulksten 11 dienā, Rīgā,
I. Grēcinieku ielā As 33, veikalā,
"Teodora Majora prasībā pārdos
Leiba Jcreniiasa kustamo mantu,
sastāvošu no nauda- skapja un
rakstāmgalda un novērtētu par
Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 21. jūnijā.
Tiesu izp. J.Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
II. jūlijā, pīkst! 11 dienā, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā Ae 31. Rīgas
tirdzniecības bankas A S prasībā
pārdos Izraēla Kaganska kust.
mantu, sastāvošu no dāmu
kleitēm un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vic

Rīgā, 1928. g. 27. jūnijā. -
Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rigas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. II. jūlijā,
pulkšt. 12 dienā, Rīgā, Audēju
ielā As 1, veikalā, Baltijas-Krie-
vijas transporta un preču no-
likt. ,,Baltrustra" un citu kre-
ditoru prasībās pārdos Dinas-
Lejas Jakobson kustamo mantu,
sastāvošu no manufaktūras un
novērtētu par Ls 1268.

Izzināt sarakstu, nevērtējamu,
kā ari apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 19. jūnijā.
7688 Tiesu izp. J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 5. jūlijā,
pulkšt. 12 dienā, Rīgā, Valdemāra
ielā As 8. pārdos Nikolaja Stāla
kustamo mantu, sastāvošu no
automobiļa un novērtētu par
Ls 1700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. jūnijā.
7752 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Nozaudēta un skaitāma par ned.
Lietavas pils.Jūdela-Šloma Šajā
dēla Movšons ārzemes paseJVsl 165
izdota no Lietavas konsula Rigā,
I'.127. g. 24. septembrī. 7732z



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1928. g. 12. jūlijā, nīkst. 12
dienā, Rastranes pag. Mises
mājās, pārdos Kārļa Krastiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
ķēves un novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 25. jūnijā.
7658 Tiesu izp. E. Liepiņš.

* "€itu iestāžu
sludinājumi.

Iekšlietu ministrijas administra-
tīvais departaments, pamatojoties
uz 1920. g. 15. septembra likuma
par uzvārdu maiņu p. 10. dara
zināmu, ka uz 1) Jāņa Dundura,
viņa sievas Olgas, dēlu: Edgara,
Ērika un _ meitas Margrietas,
2) Kārļa Ažes, saukts Puķīts,
3) Jāņa Pīpes, viņa sievas Natā-
lijas, meitu: Erikas-Karnēlijas
un Veltas-Irēnas, 4) Jāņa Pa-
kalna, saukts Ozols, viņa ' sievas
Mildas, meitas Līvijas *un dēla
Valda, 5) Mārča Auna, viņa sie-
vas Annas, meitas Annas-Mirdzas
Melānijas un dēla Ēvalda-Zig-
numda — attiecīgiem uzvārdu
maiņas lūgumiem, kūpi izsludi-
nāti š. g. 6. marta ,,Valdības
Vēstnesī" 53. numurā un pret
kujiem triju mēnešu laikā ie-
bildumi nav celti, iekšlietu mi-
nistris nolēma:

I. Lūdzējiem turpmāk sauk-
ties:

1) Jānim Dunduram, viņa sie-
vai Olgai, dēliem: Edgaram, Ēri-
kam un meitai Margrietai — uz-
vārdā ,,Druviņš",

2) Kārlim Āžem, saukts Pu-
ķīts — uzvārdā ,,Puķīte ",

3) Jānim Pīpēm, viņa sievai
Natālijai, meitām: Ēr'ikai-Kar-
nēlijai un Veltai-Irēnai — uz-
vārdā ,,Apsīte",

4) Jānim Pakalnam, saukts
Ozols, viņa sievai Mildai, meitai
Līvijai un dēlam Valdim — uz-
vārdā ,,Ozols ",

5) Mārcim Aunam, viņa sievai
Annai, meitai Annai-Mirdzai-Me-
lānija: un dēlam Ēvaldam-Zig-
mimdam — uzvārdā ,,Ziediņš".

II. Visi dokumenti, kā: pa-
ses, apliecības, pilnvaras, līgumi,
kvitēs u. t. t., kas izdoti līdz šim
uz lūdzēju uzvārdiem no visām ie-
stādēm, kā arī valsts amata un
privātām personām, ir skaitāmi
kā izdoti uz lūdzēju jaunajiem
uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies spē-
kā š. g. 6. iūnijā.

Rigā,1928.g.2i .jūnijā. As35090
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

768Iz P. Kurzemnieks.

Rīga -Preču stacijā
ziņo atklātībai, ka š. g. 2. un
3. jūlijā Riga - Preču stacijā

pārdos ūtrupē
sekošus no saņēmējiem

neizpirktus sūtījumus:
1) 1 kst. konservi, zivju, sv.

12 kg, pēc sūt. Krustpilš-Rīga-
Preču As 403974, nosūt. B. Min-
skers, saņ. dubl. uzr.

2) 5 mc. deguts koka, sv.
738 kg pēc sūt. Zilupe-Rīga-
Preču As 411482, nosūt. J. Steins,
saņ. dubl. uzr.

3) 1 mc. liellopu zarnas sālītas,
sv. 157 kg pēc sūt. Viļēni-Rīga-
Preču As 408091, nosūt. J. Pļa-
viņš, saņ. Š. Blumenau.

4) 6 balles siens presēts, sv.
182 kg pēc sūt. Skrīveri-Rīga :
Preču As 373937, nosūt. J. Laz-
diņš, saņ. dubl. uzr.

5) Partija malka, egles, gap.
līdz 2,20 mtr. resnumā līdz 2.25
tntr. tievgali, sv. 10.000 kg. pēc
sūt. Žīguri-Riga-Krasta As478013
nosūt. Latv. Tirdzn. un Rūpu.
banka, san. Z. A. Dikmans.

6) Partija malka, egles, ne ga-
rāka par 2,20 mtr. un ne tievāka
par 2,25 mtr. tievgali, sv. 10.000
kg, pēc sūt. Žīguri-Rīga-Krasta
JVs 478012, nosūt. Latv. Tirdzn.
un Rūpu. bankas, saņ. Z. A. Dik-
mans.

r7) Partija malkas, egles, gap.
līdz 2,20 mtr. resnumā līdz 2,25
mtr. tievg., sv. 10,000 kg, pēc
sūt. Žīguri-Rīga-Krasta As439764
nosūt. Latv. Tirdzn. un Rūpu.
banka, saņ. Z. A. Dikmans.

8) 2 kst. tukšas pudeles lieto-
tas, sv. 95 kg, pēc sūt. Valmiera-
Rīga-Preču As 415889, nosūt.
Valmieras pils. valde, saņ.J.S.Mi-
chelsons.

9) 1 ms bērza pumpuri, sv. 3
kg, pēc sūt. Alūksne-Rīga-Preču
As 468114, nosūt. A. Pelēcis,
saņ. dubl. uzrād.

10) 1 ms. kartupeļi, sv. 75.kg,
pēc sūt. Madona - RIga-Preču
As 425726, nosūt. () . Mats, saņ.
F. Lasmans.

11)8 balles lupatas izņemot
zīda, sv. 1576 kg, pēc sūt. Cēsis-
Rīga-Preču As 462444, nosūt.
M. Hiršhorn, saņ. dubl. uzr.

12) 5 kurvji klūdziņu lietoti,
sv. 23 kg un 1 sn. maši ', sv. 8 kg,
pēc sūt. Veggulbene-Rīga-Preču
Ns 969062, nosūt. Z. Leit, saņ.
dubl. uzr.

13) 2 mc. koka lietotas, sv.
73 kg, pēc sūt. PiebalgaRīga-

Preču As 435947, nosūt. J. Ukkis,
saņ. dubl. uzr.

14) 5 mc. koka lietotas, sv.
137 kg, pēc sūt. Dzērbene-Rīga-
Preču As 397889, nosūt. Skujenes
piensaimn. sab., saņ. dubl. uzr.

15) 3 mc. koka lietotas, sv.
103 kg, pēc sūt. Strenči-RIga-
Preču As 469511, nosūt. Strenču
strādn. patērēt, biedrība, saņ.
dubl. uzr.

16) 1 mc. koka lietota, sv.36kg,
pēc sūt. Stende-Rīga-Preču JVs
428138, nosūt. Z. Olavers, saņ.
dubl* uzr.

17) 7 mc. koka nekrāsot., sv.
24 kg, pēc sūt. Talsi-RIga-Preču
As437081, nosūt. Glazer-Kabiler,
saņ. dubl. uzr.

18) 3 mc. koka lietotas, sv. 55
kg, pēc sūt. Talsi-RIga-Preču
As437113, nosūt. J. Vabuls, saņ.
dubl. uzr.

19) 1 mc. koka lietota, sv. 32
kg, pēc sūt. Ugāle-RIga-Preču
As 418702, nosūt. Ugāles piens,
sab., san. dubl. uzrād.

20) 4 mc. koka lietotas, sv.
143 kg un 1 kst. koka lietota,

sv. 25 kg, pēc sūt. Dundaga-
Rīga-Preču As 473299, nosūt.
Brāļi Lemchen, saņ. dubl. uzr.

21) 1 mc. koka lietota, sv.69 kg,
pēc sūt. Auce-Rīga-Preču As48013
nosūt. N. Ciemiņ, saņ. dub. uzr,.

22) 4 kst. koka lietotas, sv.
45 kg, pēc sūt. Jaungulbene-
Riga-Preču As 413870, nosūt.
K. Kalējs, san. dubl. uzr.

23) 78 kāst! koka, sv. 986 kg,
pēc sūt. Smiltene-Riga-Preču
As 456928, nosūt. J. Tankelovičs,
saņ. dubl. uzr.

24) 2 kst. koka lietotas, sv.
99 kg, pēc sūt. Dobele-Rīga-Preču
Ae391478, nosūt. J. Liskops, saņ.
dubl. uzr.

25) 1 kst. koka nekrāsota, sv.
70 kg un 2 mc. koka lietotas,
sv. 142 kg, pēc sūt. Dundaga-
Rīga-Preču As 473342, nosūt.
firma A. Fuchs un B-ri, saņ.
dubl. uzr.

26) 12 kst. koka lietotas, sv.
187 kg un 1 koka rāmis lietots,

sv. 6 kg, pēc sūt. Cēsis-Rīga-Preču
As 462234, nosūt. J. Balodis, saņ.
F. Šnikvalds.

27) 5 kst. koka lietotas, sv.
74 kg, pēc sūt. Strenči-Rīga-Preču
As 396591, nosūt. M. Šmerķis,
san. V. Redlin.

28) 2 kst. koka redeļu lietotas,
sv. 45 kg, pēc sūt. Sabile-RIga-
Preču As 413261, nosūt. B. Perl-
mans, saņ. dubl. uzr.

29) 1 sn. bagāža kartupeļi
svaigi, sv. 10 kg, pēc Kandavas
bagaž. pavadzīmes As 117759,
neizņemti.

30) 6 dēļi egles un priedes, gap.
līdz 2,5 metr. 0,08x0,02 metr.,
sv. 18,5, atrasts pēc akta As 3.

Rīgas preču stac. priekšnieka
7719z v. Puniņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 4. jūlijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā As 71, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Jozcfa
Dannenhirša kust. mantu,
novērtētu par Ls 1266 un sa-
stāvošu no mēbelēm viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 27. jūnijā.
7687 Piedzinējs J. Mednis.

Auces policijas iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 5. jūlijā, pīkst. 1(1
rītā, Rubas pag. Reņģes muižā
tiks pārdota vairāksolīšanā Alek-
sandra Pētersona kustama manta,
sastāvoša no piena pārstrādāša-
nas ierīces ar piederumiem un
dažādiem lauksaimniecības rīkiem

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs nārdošanas dienā uz vietas.

Šosejuun zemesceļu d-ta
4. raj. inženieris Liepājā
izdos š. g. 6. jūlijā, pīkst. 10 rītā ,
savā kancelejā

JAUKTĀ IZSOLĒ
Kuldigas-Stendcs Ila. šķ. ceļa
nostiprināšanu ar plienakmeiui
šķembām no klm. 7 ,623 līdz
klm. 10,243.

Drošības nauda pie izsoles
L;> 945,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā Jēkaba ielā
JNs 6 parastā darba laikā. 7656z

Vidzmuizas pag. valde,
Rēzeknes apriņķī,

dara zināmu, ka ar 1928.g.I.jūliju
Vidsmuižas pag. namā tiek at-
vērta

DZIMTSARAKSTU NODAĻA
ar darbības rajonu — Vidsmuižas
pagasts un darbosies pirmdienās,
trešdienās un piektdienās no
pulksten 9 līdz 15.

Vidsmuižā, 1928. g. 20. jūnijā.
Priekšsēdētājs (paraksts).

7707z Darbvedis Zeps.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
5. jūlijā, pīkst.' 12 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā As 3, J. Sapugo
un Meilacka Šomera lietā pār-
dos Gotfrīda Ošalina un Jāņa
Oraumaņa kust. mantu, sastā-
vošu no stiftu kūlējiem un no-
vērtēta par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pāroodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 7. jūnijā. 7695
Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
5. jūlijā, nīkst, i ,11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā As 36,
Krievu krāj-aizdevu kases un
citu lietās pārdos Borucha
Kāna kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 1045.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 5. jūnijā. 7696
Tiesu izp. ļ. Z i r ģel s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 6. jūlijā,
pīkst. 11 dienā, Rīgā,
muižas ielā As 16, Torņakalna
krāj-aizdevu sabiedr. lietā p ā r-
d o s Annas Paulines Insbergs
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 1600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 7. jūnijā.
7697 Tiesu izp. J. Zirģ e 1 s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
9.' jūlijā, pīkst.ļl d'enā, Rīgā,
Tērbatas ielā As 41/43, dz. 5,
as ,,Latvijas Eksports" un citu
lietās pārdos II torgos Ernesta
Blumentala kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 1150-

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 15. jūnijā.
7698 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 12. jūlijā, pīkst ' . 3/42
dienā, Kastrānes pag. Ingesalu
mājā pārdos Kārļa Veitmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no

2 zirgiem, govīm, zirga grābekļa
un novērtētu par Ls 560.,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 26. jūnijā.
7645 Tiesu izpild.- E. Liepiņš,

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
6. jūlijā, pīkst. I dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā As 61, dz. 13,
pārdos Zaimana Piteļa kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm un novērtētu par Ls 950.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 20. jūnijā.
7692 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 5. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kr. Barona
ielā A's 5, dz. 8, a s-bas „Rīgas
Uniona bankas'' lietā pārdos
Paula Zaksa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 3125.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 7. jūnijā.
7694 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 4. jūlijā,
pulkšt. 2 dienā, Rīg~ā, Dzirnavu
ielā As 127, kancelejā, pārdos
Samtiela Chaita kustamo mantu,

;sastāvošu no tiesu hipotēkas
par Ls 2000, ingrosētas uz
N. Rieksta nekustamo īpašumu
un novērtētu par Ls 200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 20. jūnijā. 7693
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
6. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgfl, Marijas ielā As 31, dz. 6,
pārdos Jāņa Zuttes kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm un novērtēta par Ls 61 .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928.g. 20. jūnijā. 7691
Tiesu izpild. I. Kazubierns.

i:

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 6. jūlijā,
pulkšt. 11 dienā , Rigā, Baznīcas
ielā As 8, dz. 2, pārdos Alberta
Stalbes kustamo mantu,sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 11. jūnijā.
7753 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kupa kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā As 18, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka
1928. g. 31. augustā, pl'kst. 10
no rīta Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē

pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā

nekustamo īpašumu
piederošu Dāvidam Jāna d.
Bullim, kurš atrodas Kuldīgas
apr., Ezeres pag. un sastāv no

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz
pildītājs par Aizputes iecirkni
kupa kanceleja atrodas Aizputē
Boju ielā As 18, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., i 143.
1146.—1149. p. paziņo: kč
1928. g. 31. augustā, p' lkst. 1(
rītā Liepājas apgabaltiesas sēžt
zālē tiks pārdots pirmā publiski
vairāksolīšanā nekustams īpašums
piederošs Ansim Jāņa d. Klein-
bergam, kiprš atrodas Kuldīga;
apr., Skrundas pag. un sastāv
no atdalītām no Skrundas mui-
žus ,,Duten As 23" mājām ur
ierakstīts Kuldīgas zemesgrā-
matu nodaļā ar krepost As4661

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4050 un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 1000 rub. bij. krievu cara
naudā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4050,
vai no priekšrocigu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kūpas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 405,— drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu. '

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1928. g. 6. jūnijā.
As 344. 7346

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā As 18, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p.,paziņo, ka!928.g.
31. augustā, pīkst.' 10 no rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā

nekustamo īpašumu
piederošu Ādamam Jāna dēla
Apinim, kurš atrodas Aizputes
apr., Gudenieku pag. un sastāv
no atdalītām no Gudenieku valsts
muižas ,,Smiltnieku As 08 F un
Fa" mājām un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodaļā
zem krep. As 3721.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000 un tiek pārdots
dēļ Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekust. īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls—;

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000 vai
no priekšrocigu prasību summas,
skatoties no tam, laipa summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kūpas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 2(10 drošības naudas, kā arī
jāiesniedz apliecības par to, ka
no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķērš|u
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kupām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kās pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1928. g. 6. jūnijā.
7348 JVa 345

Tiesu izp. A. S ā 1 a v s.

Reņģes muižas atdalītām ,,No-
vadnieku Luse" mājām un ie-
rakstīts Kuldīgas zemesgrāmatu
nodaļā zem krep. As 1842.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 8000 un tiek pārdots
dēļ Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekust. īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 2600;

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas suminās Ls 3000 vai no
priekšrocigu prasību summas
skatoties no tam, kupa summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kūpas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300 drošības naudas,
kā ari jāiesniedz apliecības par
to, ka no tieslietu ministrijas
puses minētām personām nav
šķēršļu iegūt nekust. īpašumu.

Personām, kupām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1928. g. 12. jūnijā.
As349.

7343 Tiesu izp. A. Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Ludzā, Vakzāles ielā
As 24, paziņo:

1) ka dēļ Ludzas pilsoņu Moi-
seja Rivkina, Genucha Tom-
činska un Jāņa Liepiņa prasību
piedzīšanas pec Latgales apgabal-
tiesas Ludzas I iec. miertiesneša
spriedumiem no 1927. g. 23.
februāpa, izteikta viņa izpildu
'ākstā no 1927. g. 3. marta ar
As 605 un no 1927. g. 24. sept.,
27. oktobra ar As 1894, 2075, uz
protestētiem vekseļiem manās
lietās As 1182, 1194 un 1262
1927. g., par kopēju summu
Ls 432,52 ar °/„ un piedzīšanas
izdevumiem, 1928. g. 15. sept.,
sākot no pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, Daugav-
pilī, Šosejas ielā As 37, pirmā
publiskā vairāksolīšanā tiks
pārdota Ciblas pagasta pilsoņa
Eduarda Grigora d. Pavlicana
nekustama manta, atrodošās
Ludzas apr., Ciblas pag., pie
Miesu sādžas un sastāvoša no
diviem gabaliem bij. Feliciano-
vas muižas zemes As28F 28Fa,
kopplatībā 18,10 ha, ar koka
ēkām uz šās zemes, zem nosau-
kuma ,,Bitenieki" un ievestu
Latgales zemes grāmatu reģistra
As 8274 folijas (LXIV sēj.)

2) ka minētā nekust, manta
priekš pārdošanas izsolē ir novēr-
tēta par Ls 2000 un ka solīšana,
sask. ar civ. proc. lik. 1871. p.
not., sāksies no novērtēšanas,
vai priekšroclgo prasību summas,
skatoties uz to, kupa no šim
summām pārdošanas dienā būs
augstāka;

3) ka šī nekust, manta, vēl
bez iepriekš minētās prasības
summas, ir apgrūtināta ar hip.
parādiem Ls 1700 un nodokļu
parādiem Ls 269,95 apmērā;

4) ka personām, kuras vēlas
piedalīties solīšanā, jāiemaksā
drošības nauda — desmītā^laļa
no apvērtēšanas summas un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas aplie-
cība par nekustamas mantas
iegūšanas tiesībām, izņemot ga-
dījumus, kūpi paredzēti ar š. g.
6. jūnija likumu par nekustamas
mantas atsavināšanu, publicētu
1928. g. „Vald. Vēstn." As 124;

5) ka zemes grāmatas par šo
nekust, mantu tiek vestas Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā,
Daugavpilī.

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekust.
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kust , mantu ir ieskatāmi Lat-
gales apgabaltiesas 1. civllnod.
kancelejā, Daugavpilī.

Ludzā, 1928. g. 26. jūnijā.
7712 Tiesu izpild. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas
Zilupes iecirkņa tiesu izpildītājs,
kurti kanceleja atrodas Zilupē,
Elizabetes ielā As 2, paziņo, ka
1928. g. 24. jūlijā, pulksten 1(
rītā, Šķaunas pag. Landskoronas
muižā, tiks pārdota Vojcecha
Urtana kustama manta, sastāvoša
no trijām govīm, un novērtētu
par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
7711 Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas
Zilupes iecirkņa tiesu izpildītājs,
kupa kanceleja atrodas Zilupē,
Elizabetes ielā As 2, paziņo, ka
1928. g. 24. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Škaunas pag., Landskoronas
muižā, tiks pārdota Voicika Ur-
tana kustama manta, sastāvoša

no 2 govīm, 1 vērša, 2 cūkāir
un 1 ķēvītes un novērtētu pai
Ls 230.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskaiit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,
7710 'Piešu izp. v. i. O. Vilks.

Rīgas notārs Roberts Voigt
paziņo vispārībai, ka Haja-Leja
Levitsun Izrails Kacelkovičs,
saskaņā ar pilnas sabiedrības lī-
gumu, apliecinātu Rīgas notāra
R. Voigta kantorī 1928. g. 19.jū-
nijā ar reģistra As 5982 un ie-
vesto notāra aktu grāmatā ar
As 54, ir nodibinājuši Rīgā,
Šķūņu ielā As 9 — zida-vilnas-
kokvilnas trikotāžu un tamlīdzīgo
preču izgatavošanai un tirdznie-
cībai pilnu sabiedrību zem firmas:
,.EIma", H. Levits & I. Kacel-
kovičs" , pie kam saskaņā ar
līguma noteikumiem, visi akti,
dokumenti un līgumi, vekseļi,
čeki, pilnvaras un saistības, pa-
rakstāmi no abiem biedriem ko-
pīgi. 7654z

Notārs Roberts Voigt.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs, kupa
kanceleja atrodas Grīvā, Kalkūnes
ielā As 115, paziņo:

1) ka Jāzepa 'ignatoviča pra-
sības lielā par Ls 5800 ar o/^
un tiesas izdevumiem piedzīšanu
pēc Latgales apgabaltiesas sprie-
dumiem 1928. g. 30. augustā
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
tiks pārdots Vladislava Ingeleviča
nekustams īpašums, kurš atrodas
Ilūkstes apr., Sventes pagastā,
un sastāv no lauku mājām '

,Linkišķi" As 31.
2) ka īpašums priekš publiskiem

torgiem apvērtēts par Ls 9000,—;
3) ka bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls ;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamu īpašumu un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpilī,
Jēkabpils-Ilūkstes zemesgrāmatu
nodaļā.

Personām, kupām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1928. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpild. G. B i e r n i s.

7700

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas zemāk minētie Latvijas
pilsoņi:

1) Jānis Bulle, arī Bulītis ar
sievu Karlīni un dēlu Jāni-
Alfrēdu, dzīvojoši Rīgā, Valmie-
ras ielā As 24, kūpi vēlas saukties
uzvārdā ,,Bulītis ".

2) Jānis-Augusts Bogdanovs,
arī Bonderovs ar sievu Mariju-
Zelmu, dzīvojoši Rīgā, Vecmīl-
grāvī, 1 līnijā As 17, kūpi vēlas
saukties uzvārdā „Zālīte",

3) Matīss Rupucis ar sievu
Annu un meitu Mildu-Malvīni ,
dzīvojoši Kuldīgas apriņķī, Kur-
sīšu pagasta Būdnieku ' mājās,
kūpi vēlas saukties uzvārdā
„Zemitāns".

4) Emīlija Vepris, arī Vepers,
dzīvojoša Madonas apriņķī, Vec-
piebalgas Lejas muižā, k' u'ra vēlas
saukties uzvārdā ,,Ziemelis ".

5) Jānis Ulrichs-Ulmanis
ar sievu Lavīzi un meitu Veltu-
Otiliju, dzīvojoši Jēkabpils ap-
riņķī, Daudzeses pagasta Jēkab-
sonu mājās As 7, kuri vēlas
saukties uzvārdā „Ulmanis".

6) Pauls Brenaus, ari Bre-
narts ar sievu Paulīni, dēlu
Jāni, meitām: Raimondu, Rītu-
Rūti un Gaidu, dzīvojoši Jēkab-
pils apriņķī, Seces pagasta Ka-
jandros, kuri vēlas saukties uz-
vārdā ,,Brenard".

7) Ludvigs Blusiņš, dzīvojošs
Rigā, Brīvības ielā AŠ 190, dz. 14,
kupš vēlas saukties uzvārdā
,,Birznieks ".

8) Ģederts Jēkapauts, arī
Jēkapauc; ar sievu Annu, mei-
tām: Emīliju un Lizeti-Zelmu,
dzīvojoši Bauskas apriņķi. Zālītes
pagasta Šiliņu mājās, 'kuri vēlas
saukties uzvārdā „Zustars".

9) Jeronims Dauginovičs,
dzīvojošs Jelgavas apriņķī, Do-
beles pagasta Neimaņamājās,
kupš vēlas saukties ' uzvārdā
,,Zeltiņš".

10) Zelma Pantags, saukta
Pantegs, dzīvojoša Rīgas apriņķī,
Kokneses pagasta Ziediņos, kupa
vēlas saukties uzvārdā,,Ziediņš"

Valbūtēji iebildumi, pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, iesnie-
dzami iekšlietu ministrijai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas; pre-
tējā gadījumā, pēc minētā ter-
miņa notecēšanas, lūgumus iz-
pildīs. As 34692-V.

Rīgā, 1928. g. 19. jūnijā.
Administratīvā departamneta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

7521o P. Kurzemnieks.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa As 8516 uz Alberta
Roķis vārdu pazaudēta un tiek
izsludināta par nederīgu. 7701 z

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grāmatiņu JVs 2268
uz Kārla ļāna d. Būniana vārdu.



iu^tn11 ii iiui /uli

Rīgas prefektūra
w6111(11n i rvir ri i.i { eal;i\fru? nni-iu
-.- .ļ.. . ocnvsng nu.-

dētas pase» un personas apliecības
1) Latv, Ī827I, izd. no
Rīgas prēf. 192 uz

. 2) 1 atv. pasi
i, izd. no Rīgas prēf.

g. 20, aprīti u/. Un/,,lijas
Koiidzirevskis v.; 3) Latv. pasi

? . izd. no Rīgas prēf.
aug. uz Emmas

i'., pasi
g. 1921.g.

pf. uz Emīlijas Muižniek- \
5) Latv. pasi izd. no

i22. g. 12. augu l
o- vi; 6) personas

apliec. As 19041, i/d qo Rīgas
i), g. 12. nov. ii. N n -

: H
g,

uz l.io i- I
«) Latv. '
izd. I!

nauda Steina V.; 9) Latv.
pasi AV 135677, izd. no Rīgas

.artā uz

1201, i/d. no R
prēf. 1928. g. 24. maijā uz Marfj ?? ?

izd. no 3. iec. i"" i
\. ?

12; Latv. pasi \" 41412, izd. no
11, ii

13) Latv, pasi
i/d. ļio \

117

itv.
1927. g-

s Vītols v.: 15) I
ļiasi >xi. no Talsu apr.
pr-ka pal. 2. iec. 1922. g.

uz Žana Āboliņa v.;t6?Latv.
pasi, ser. AK .V' 22328. izd. no
5. iec. 1927. g. uz. Marijas Mu-
chins v.; 17) Latv, | 774,
izd. no Rīgas prēf. 1920. g.

"kiua v.:
18) i izd.
no Dagdas poi. pr-ka 1927. g.
2. m . vārdu:
19) I ii

pr-ka 1920
uz Eižen, -ka

vārdu: 2m Latv. AP
, izd. no Rīgas prēf.

g. 3. janv. uz Mārtiņa
itv. pasi \ 1094,

izd. no Liepājas prēf. 1923, g
uz l'elicii iv.

22744, fed. ti ":.
?. g. uz Jāna Zemtura v.;

23) 1 'MA,
izd. no K'īgas prēf. 1928 g
8. maijā UZ Voldeil).
24) Latv. pas izd. no
12. iec. uz Bertas

I.atv. pasi izd. no
Rēzeknes pils uz
Nachamas

' ., izd. ii" I iei
1920. g. II. febr. uz Helēnas
Sternbergs v.; 27) Latv. p īsi, ser.
AV .V- 14362, izd. ni !?
prēf. 1927. g. uz ļāņa Miķelson i

lu; 28) Latv. " p 180,
izd. no 7. iec. 1920. g. 29. janv.
uz lohana Hernbergera vārdu;
29) Latv. pasi |2P
izd. no Rīgas pri g.
27. aprilī uz Jāņa Jaun
vārdu: 30) Latv. pasi ser. AZ

, izd. no 7. iec. 1927. e.

13. dec. uz Pētera Āboliņa vārdu:
31) Latv. pasi NŠ I20O.58. izd. no
8. iec. 1920. ir 20. martā uz ( Ugas
Narvaitis \. 32) Latv.

- V 125022, izd. no K'īgas prēf.
1924. g. 15. janv. uz Edes Jaka
dēlis v.; 33) Latv. pasi, ser. AP
As 13298, izd. no 3. iec. 1928. g.

ļanv. uz Helēnas ļuds v.;
Latv. pasi As 125238, i/d. no

Rīgas prēf. 1925. g. (i . februārī uz
Aleksandi v.; 35) L,u\.
pasi As 1259*5. izd. i
prēf. 1926. g. i uz (la-

ida V.- 36) Latv.
pasi J_ 43862. iz-
19l « . g. iii. dec. uz Emīlijas Kau-
leus \-.: 37) Latv. | AI .
As 24389. izd. no 7 7. g.

v,:
38) Latv. pasi. ser.AJ.izd. no Rigas prēf. 1927.
tembri uz Annas Pudans vārdu;

39) Latv 15197 . izd. no
Rīgas prēf, 1920. g. I. okt. uz
Johana Muhdiciema v.; 40)Latv.
pasi As 3406, izd. no Rēznas pag.
1926. g. 20. okt. uz
Riba 4!) Latv. pasi
Aš 120349, i/d. no Rīļ
0.124. g. 8. sept. uz Māri
Ptltriks v.: 42) Latv. pasi
AN As 5550, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. (i . nov. uz Kārļa Skam-

Derga v.; 43) Latv. pasi Ae 1907.
Skrīveru polic. iec. pr-ka

1922. g. 13. martā uz Ievas
Millersv.;44) Latv. pasi Ai21063
izd. no Rīgas prēf. 1922. g. 21.
jūlijā u/. Artūra Legzdiņa v.:
45) Latv. pasi As 125934, izd. no
K'īgas prēf. 1921. c. 16. [01
Kārļa Kaufelda v.; 46) l.alv.
pasi NŠ201101. izd. no Rīgas prēf.
1925. g. 29. sept. uz Alcksaudra-
Ervina Lasis v.; 47) Latv. pasi
As 278291, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 4. jūnijā uz Rūdolfa
Bērziņa v.; 48) Latv. pasi
izd. no Slokas polic. 19
2o. sept. uz Aleksandra Krama v.;
49) Latv. pasi \ izd. no

prēf. 1921. g. 17. jūnijā uz

Jāņa Nicmaņa v.; 50) Latv. i
9310, i/d. no rēf.

g, 13. nov, u.' Māri

izd. prēf. 1922. g.
Pobiana v.;

18305, i/d. no
prēf. 1923. g. uz Kārļa ļ

maņa \.; 53) Latv. pasi
17022, izd. no Rīgas prēf, uz
a .sloioževskis v.; 54) Latv.

I 146,16, izd. ir. 10. lec.
i, ,? i,, i,. . . i...i io /emias

r.- u. g. . mana uz. .
Lindersons v.; 55) Latv, pasi

74i, izd. no Ro-
I92S. g, uz

Hermīnes Ciei... perš m.
apliec. NŠ 16682/23863, iz,l no

prēf. 1925. g, 25. sept. uz
Arkādija Muķnl i7)Latv.
pasi As 1X38, izd. no I tob,
pag. 1023. g. 20 .i/ Ka-

isīsi
^<3, izd. no Burtnieku pag.

Bram; . pasi
Na 178896, i/d. n,,
1921.
Vanaga \
izd,
16, jūlijā uz Lizeti v.;

no
II. ii

Pamats: Rīga.- ras
II., 12. un 13. ūnija

Sevišķu uzdevumu ierēdnis
"''07/ Orinbci.

L. V ; ? ??

Zemkopības min. kultūrtechniskā
daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 10. jūnijā ir apstiprinājis
Svitenes pagasta meliorācijas
sabiedrības „Eijas strauts"
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III daļas
488. 1. p. ar As 638.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Bauskas apr., Svitenes pagastā,
c. Sviteni.

Daļas vadītāja v. ļ. Pelsis.
7738 Darbv. v. A. Kjuts.

Dažādi
studinajumi.

^— '
Rīgas namu īpašnieku krāj-

aizd. sabiedrība,
Rīgā, Brīvības bulv. Nš 2 l.dz.1,

(elpās, pārdos "
io. jūlijā, pīks ienu
obligāciju par Li 10.000, , ingro-
sētu uz. Jāņa Ramana nekusl
mu īpašuma Rigā, Bri\

122, II hipotēku iecirkni ii
zemesgrāmatu reģistra \ "7o. H
7717z Valde.

Alga pēc kategorijas, pie brīva
dzīvok|a ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu. Lūgumrakstus , līdz
ar dokumentiem par izglītību un
līdzšinējo nodarbošanos, adresēt
Bērzpils pagasta padomei, līdz
š. g. 12. jūlijam. I* 7513

Nodokļu departamenta akcīzes
nodaļa izsludina par nederīgu
A/'S Ilgeciema alus darīt
vīnu tirgotavai Rīgā, L. Nomelnu
ielā Na 18, izsniegto valsts spirta
un degvīna saņemšanas apliecību
1928. g. Na 189, kiņa pieteikta
par nozaudētu. 7705z

Rigā, 1928. g. 27. jfinfjā.
Akc. nod. vad. E. Priede.

Elejas polic. pr-ks izsludina
par nederīgiem , kā nozaudētus
sekošus dokumentus: 1) kara
kļaus, apliec, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pr-ka 1923. ģ
10. martā Na 15538 uz ļāna
Vulfa vārda; 2) medību apliec
izd. 1927. g. 30. maijā Nš 483
un ieroču atļauju no 1927. g.
30. maijā Nš 789, izd. no Jelgavas
apr. pv-ka uz Kristapa " Strūves
vārdu, un 3) Latvijas iekšz. i
izd. no Kuldīgas apr. pr-ka
pal. 1. iec. 1921. g. 16, apr.
uz Lizes Indriķa m. Prūsis vārdu

6453b

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas karti ņa Nd 11463 uz Alberta
Kinčeļa vārdu pazaudēta un tiek
izsludināta par nederīgu. 7702z

Iespiests Vāls

Bērzpils pagasta valdei
vajadzīgs

ttiiiu iiihHiL

Zemkopība * min kultūrtech-
niskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 19. jūnijā ir apstiprinājis
Tauruļu meliorācijas sabiedrības
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III daļas
490. 1. p. ar Ns 640.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rigas apr., Plāteres pagastā,
c. Madlienu.

Nodaļas vadītāiav. J. Pelsis.
7739 Darbv. "v. A. Kjuts.

Zemkopības min. kultūrlechniskā
daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
8. g. 19. jūnijā ir apstiprinājis
Lielvārdes meliorācijas sabie-
drības ,,Strauts" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III daļas
491. 1.p. ar 1*641.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr. Lielvārdes pagastā,
c. Lielvārdi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
7740 Darbv. v. 'A. Ķ.juts.

Āraižu-Cēsu lauksaimniecības
biedrības likvidācijas valde

uzaicina visus šis biedrības kre- I
ditorus un debitorus nokā
savus rēķinus ar biedrību vēlākais I
līdz 1928. g. 6 ibrim pie I
sekretāra V. Vintera. Cēsīs, Pilsļ
ielā Ne 7. 7706z

Likvidācijas valde.

Latvijas skolotāju kopējā slimo-
'kase izšlud. par ned. nozaudēto-

ijas skolotāju ' li mo
kases dalībnieka grāmat. ' Ns 6227
uz Kārla Aust,iņa v. 7731 z

Rīgas kalpotāju artelis ,,Eks^-
press" izsludina par ned. šī arteļa
spīkera kvīii N« 934, izdotr»

. g. 22, maijā. 7586a

Dunikas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozagto I
nakti no 22. uz 23. sept. pa
zirga pasi, izd. no Dunika:

1925.g. H.dec.Ns li 3433
uz Jēkaba Roja vārdu.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nedrīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ns 11795,
izd. no viņa 1924. g. 18. jūnijā
uz Emmas-Vilhelmines Jāna m.

dll.

Tukuma-Talsu apr. pr-ka pal.
I. iec. izsludina par nederīgu
kara klans, apliec, izd. no Tu-
kuma-Talsu kafa apr. pr-ka no
1919. g. 18. dec Ns 79/3652 uz
Zachara Veinreicha vārdu, kurš
to pieteicis par nozaudētu.

Auces polīc. iec. priekšnieks
izsluflina par nederīgiem zemāk
moinētos dokumentus, kuri pie-
teikti par nozaudētiem:

\) Latvijas iekšz. pasi N? 771,
izsd. no Ukru pag. valdes 1926. g.
22. martā uz. Luda Anša d.
Lēpes vārdu;

21 Latvijas iekšz. pasi Xe 77s,
izd. no Ukru pag/valdes I!
12, aprīli uz ('.rietas ļāna m.
Lēpe vārdu.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Nš 2514,

Palsu polic. pr-ka II
0\ ? u/ Lavīzes Jūlijas m.

Kr.aiče vārdu.
Ventspils apr. priekšnieks iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ns
izd. no Ventspils polīc. prēf.
1920. g. 9. jūn. uz Annas i
Oftņans vārdu. ' 6448b

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliec. Ns 1338,
izd. no Daugavgrīvas art
komandiera 1925. g. 17. martā
uz Jāņa Gustava d. Krašiua
vardu. 6447b

Liepājas pils. 3. iec. polīc. priekš-
nieks izsludina par nederīgu

ludēto vecā parauga kara
klausības apliecību uz Eduarda
Indriķa d. Rummermaņa vārdu,
izd. no Liepājas kapi 'apr. pār-
valdes 1924. g. > 19515. 0578b

Madonas apr. pr-ka 2. iec. pal.
izsludina par nederīgiem, kā
nozaudētus: Latvijas iekšz. pasi
ser. J. P. Ns 002161, izd. no
Daugavpils apr. pr-ka pal. 2.
1927. g. 29 okt. uz Berka-Eizers
Kojavins vārdu, un kara klans.
apl. No 9086, izd. no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1927. g. 10. apr.

I uz tā paša vārdu. 6575b

ts tipogrāfijā.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina pi

to karaklausīl
-V? 51505, izd. no aiito-tankii
pulka komandieri i.nov.
uz Edgara Augtu
dzīv. Ormaņu i, dz. 8.

Bukaišu pag. valde, Jel
apriņķi, izsludina par «derīgu
apliecību, izd. r,
pr-ka pal. !.. ?
Ns 152 uz Otilijas |_na ra

Kļūdas izlabojums.
..Valdības vēstneša"

139. numurā ie-
nira ūtrupes sludinājumā jālasa
Brāļi Tuchman un ne Teichman.

Rauzas pagasta valde Valkas
apr.. izsludina par nederīgu no-
zaudēto i H8,
izd. tļ

pt. uz /'.
Dimdiņ vārdu.

Launkalnes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
piederības apliec, izd. no Mali

apr.
. i "27. g. u lijas

Baran rdu.
Tilzas pagasta valde Jaun-

as apr., izslud. par nederīgu
dēto Latv. iel asi,

00 Kokm . \aldes
1924. g. 15. marta uz
Marijas Matveja m nko
vārdu. 06r

Dagdas iec. polīc. priekšnn
izsludina par nederīgu, kā no-
zaudētu, Latvijas \

Pustlnes pa<ļ. vai
1922.
<iurk' . rdu.

Madonas apr. pr-ka 2. iec. pal.

Ida
PlukSJi vardu. -,ļb

Madonas apr. pr-k.-i 2. iec. paL
izsludina p

5. maijā no Tinas -
valdes uz Emmas Kārļa m.

du. 53b

Praulienas pagasta valde
ina par nederīgiem pi

par nozaudētiem sek. doku-
mentus: Latv. pasi

g. 7. dec. no ši
u/ Edes .Mark
Latv. pasi Ns 1372, izd. no

'27. g. 10. mai
uz Pētera Trups vārdu . 3) ka]
kļaus, aplii
29, maijā no 9. Rēzeknes kāju.
pulka k-ra uz Pētera Tnn
un 4) zirga pasi

valdes.

Madonas apr. pr-ka 2. lec, pal.
izsludina par nederīgu no
karakl

oir. no Rī|
kara apr. pān

(

Galvena Inlendanturas pārvalde

Mos rakstiskā sacensībā
galētu ražošanas ietaises mīklas apstrādājamo mašīnu.

sastāvošu no:
1) l gab.mīcāmās mašīnas,
2) 1 ,. miklas ratiņiem,
3) I „ miklas velmējamās mašīnas,
4) 1 ,. miklas veidojamās (štancējamās) mašīnas,
5) 200 .. skārda plātnes cepšanai.
Piegādāšanu, franku C. I. P. dzirnavās ufi maizes ceptuvē

Rīgā, Oskara ielā JVs 9.
Sacensība notiks Rīgā, Valdemāra ielā Na 10 12, ii/., la (ieeja

no Elizabetes ielas) Galvenās interidantūras pārvaldes telpās 1928, g.
17. jūlijā, pīkst II.

Rakstiski piedāvājumi ar uzrakstu: „Uz galētu ražošanas
ietaises mīklas» apstrādājamo mašīnu sacensību I92K. ». 17. jūlijā",
nomaksāti ar attiecīgu zīmogniodokli, iesūtāmi vai nododami līdz
sacensības atklāšanai Galvenās intendantftras pārvaldes pārtikas
daļas priekšniekam, Rīgā, Valdemāra ielā Na 10 12, dz. la, vai
sacensības dienā — sacensības kommisijai.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 1500.
Ar sacensības nosacījumiem interesenti var iepazīties galvenās

inlendanturas pārvaldes pārtikas daļā darbdienās no pīkst. 10—15
L 3272 7749o

Zemkopis mitis imnto totāli
izdod 1928. g. 16. jūlijā, Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 31, dz. 3,

rakstiskā izsolē
38.400 kg naftas, 3000 kg motoreļļas, 3000 kg mašīneļļas, 3000 kg
benzīna un 2000 kg petrolejas piegādāšanu Užavas upes regulēšanas

darbu vajadzībām.
Personām, kūpas vēlas piedalīties izsolē, līdz. ar rakstisku

piedāvājumu, ir jāiesniedz, izsoles kommisijai arī nodrošinājums
izsoles noteikumu kārtīgai pildīšanai 5",, apmērā no piedāvājuma
kopsummas ar termiņu vismaz līdz 1928. ģ. 1. augustam.

Rakstiskie piedāvājumi sastādāmi un iesniedzami 1927, g.
8. marta likuma pār piegādēm un darbiem valsts vajadzībām 39.—
42. p. noteiktā kārtībā,.

Piedāvājumi apmaksājami ar zīmognodokii Ls 0,80 apmērā.
Ar tuvākiem izsoles noteikumiem var iepazīties kultūrtechniskā
daļā, Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 31, dz. 3. 7719o

Kaia Hindi» pārvaldei Liepājas mlijuppa,
Liepājas kara ostā, Lāčplēša ielā X» 24,

1928. g. 5. jūlijā, pīkst. 11, izsludina

jauktu izsoli
uz sīkiem remontdarbiem Liepājas kapa ostas kapa resora ēkās,
1928./29. budž. gadā, līdz 1929. gada 1. aprīlim.

1) Jumiķu (papes jumtu remontdarbi), namdaru, galdnieku, mūr-
nieku, apmetēju, krāsotāju, stiklinieku un kalēju darbi visās
kapa ostas grupu ēkās, par kopsummu apm. Ls 20.000. Drošības
nauda Ls 2000. ?

2) sīkie podnieku darbi, IV un V grupu ēkās, par kopsummu
apm. Ls 3000. Droohas nauda Ls 300.

3) sīkie podnieku darbi VI un laborator. grupu ēkās, par apm.
Ls 2500. Drošības nauda Ls 250.

Izsole būs mutiska un rakstiska. Viena un tā pati persona
var piedalīties tikai uz viena no izsoles veidiem. Rakstiskie pie-
dāvājumi iesniedzami izsoles dienā līdz pīkst. 11, pēc kam nekādi
piedāvājumi netiks pieņemti. Kā nodrošinājumi tiks pieņemti:
a) skaidra nauda; b) valsts un valsts garantēti vērtspapīri pēc
fin. ministrijas noteikta kursa un c) Latvijas bankas garantijas.
Citāda veida nodrošinājumi netiks pieņemti.

Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties kapa būvniecības
pārvaldes Liepājas būvju grupas kancelejā, darba dienās no
pīkst. 0—15. 7637

Šoseju un zemes teļu departaments
paziņo, ka

jaukta izsole dzelztilta pār Ogres upi,
Ogrē, remonta darbiem,

kupa nenotika š. g. 27. jūnijā, — Uti* noturēta š- &.
2- jūlijā, pīkst. 11, zem iepriekšējiem noteikumiem.

7750 Ļ 3277

Jūrniecības departaments
izdos jaufztā izsolē

L g. 10. jūlija, pīkst. 12:
1) Daugavas regulēšanas dambju remontu augšpus dzelzs tiltiem, un
2) 15 gab. plostu piesienamo riņķu ierīkošanu uz NOP dambja.

Drošības nauda Ls 400.
Tuvākus paskaidrojumus un izsoles noteikumus izsniedz tech-

niskā daļā, Valdemāra ielā la. katru darba dienu no pīkst 9
L 3281

vecmuizas virsmežniecība

izdos jauktā izsolē
1928. g. 13. jūlijā, Vecmuizas pag. namā, c. Vecmuižu, saskaņā at -
likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām ( ..Valdības
Vēstn." JVg 54, 1927. ģ.):

1) Dzilnas JVs 21 apsj. mežsarga saimniecības ēkas būvdarbus.
Iemaksājamā drošības nauda Ls 200.

2) II iec. mežziņa dzīvojamās ēkas būvdarbus. Iemaksā-
jamā drošības nauda Ls 400.

Piezīme. Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts
iekšējo aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību; 2) Latvijas
hipotēku bankas un valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa,
3) Latvijas bankas un citu kredītiestāžu garantijas.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Mutiskās izsoles dalībnieki paraksta nosacījumus mežu resora

būvdarbu izdošanai, iemaksā augstāk minētās drošības naudas un
z.Itnognodokli Ls o,40 apmērā.

Rakstiskie piedāvājumi av augstāk minētiem nodrošinājumiem
un zīmognodoklis Ls 0,40 apmērā, iesniedzami pirms izsoles sākuma
slēgtās aploksnēs izsoles kommisijai, vai iesūtāmi Vecmuizas virs-
mežniecībai, c. Vecmuižu — ar uzrakstu uz aploksnes: ,,1928. g.
13. jūlija izsoles kommisijai". Aploksnes ar nepilnu drošības naudu
neatzīs.

Rakstiska piedāvājuma iesniedzējam nav tiesības solīt mutiski
par tām vienībām, uz kupām viņš iesniedzis rakstisku piedāvājumu.
Mazākais piesolījums nedrīkst pārsniegt uzstādīto slepeno cenu.
Pēc paziņojuma saņemšanas par izsoles apstiprināšanu 7 dienu
laikā jānoslēdz līgums.

Ar izsoles noteikumiem, būvplāniem un maksas aprēķiniem
var iepazīties Vecmuizas virsmežniecībā.

7715 Vecmuizas virsmežniecība.

Valsts Gaujienas vidusskolu
izsludina š. g. 14. jūlijā, pulkšt. 10, Skolu departamenta būv-

techniskā biroja

iMi remontdarbs izdošanai.
Lūgumi pielaist mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi, no-

maksāti ar attiecīgu zīmognodokii, līdz ar drošības naudu Ls 100
iesniedzam: līdz izsoles sākumam skolu departamenta technjskā
birojā Rīgā, Valdemāra Ielā Ns 30-a, 11! stāva, istabā N° 11.

Noteikumi un tuvāki paskaidrojumi dabūjami turpat ikdienas,
darba laikā. . L 3268 7748

Pīebalgas vismežniecfba
izdos 1»5?S H lO. iiiUjJMj> mO.*_. 12,

virswntxniecnoas tkancefeja Jtuļu iiuitžd

jauktā izsolē
saskaņā ar likumu par darbu izdošanu un materiālu piegādāšanu

valsts iestādēs („Vatd. Vēstn." 1927. g. 54. numui
JV» 18. (Pūķu) apgaitas mešsarga saimniecības ēkas

jaunbūvi.
Iemaksājama drošības nauda Ls 12o. Kā drošības naudu

pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par
nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas un valsts zemes bankas
ķīlu zīmes pēc kursa, 3) Latvijas bankas mi citu kredītiestāžu
garantijas.

Mutiskās izsoles dalībnieki p [raksta nosacījumus mežu n
būvdarbu izdošanai, iemaksā mi naudu un zīmog-
nodokii Ls ii .-lo apmērā.

Rakstiskie piedāvājumi ar augstāk minētiem nodrošināju-
miem un zīmognodokii Ls 0,40 apmērā iesniedzami pirms , olei
sākuma slēgtās aploksnēs izsoles kommisijai vai iesūtāmi Piehalgas
virsmežniecībai caur Dzērbeni ar uzrakstu uz aploksnes: ,,19?8. g.
10. folija izsoles kommisijai". Aploksnes ar nepilnu drošinās naudu

neatzis. Rakstiska piedāvājum i
mutiski. Mazākaissolijun I pārsniegt uzstādīti. epu.
Pēc paziņojuma saņemšanas par izsoles apstiprina nu laikā
jānoslēdz līgums.

Ar izsoles noteikumiem, .būvplāniem un maksas aprēķiniem
var iepazīties Pīebalgas virsmežniecība. Piebalgas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 141 28.06.1928��$桭瑸쎘㥏��蔀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Mājlopu sērgas�Ȁ���㐲T䠀�̀ᜀ윀ࠇ灼送䔇Z㼜⁚㼜Ѐᨀଇ
	Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā no 1928. gada 1. līdz 31. maijam.�⠜Ѐἀఇꠁ䔇ℑ̀���㘴　��ȀЀጀࠇ蠁䔇ᡮ⠜Ȁᔁࠇ
	Article
	Rīkojums JV2 298. Par Daugavas pieturas punkta atvēršanu.�൭χ�渀� 湡浥ㄶ
	7. Siguldas kājnieku pulks�ࠆ㠚㈑ႏ
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘹〰㘵〰㙢〰㜵〰㈰〰㜰〰㜵〰㙣〰㙢��
	APZĪMĒJUMI.�田ㄱ㍤屵〱ㄳ瑜田
	Jaunas vaSstis.
	Ārzemes�vaSs
	Rīga����M
	Telegrammas
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	* "€itu iestāžu sludinājumi.����㈀T䠀ࠇЀ縀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	iu^tn11 ii iiui /uli Rīgas prefektūra w6 111 (11 n i rvir ri i.i { eal;i\fru? nni-iu����Ā��ࠇ̀ഀ
	Article
	Dažādi studinajumi. ^— '����ㄲ
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


